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N'KKELTALL
Milll. kroner  I

1986 1985

Samlet  fond 33 1 28 29 600

-  Renteinntekter 3  535  2  979 TROMSØ

' Obligosionskiøp 6 450 5 014

Nyplussering bankinnsk. 371 304

Nyplasseringsrenle obl. 13,71  % 13.09% 5

.. Giennomsninsrenteialt 11,9296 11,17%

50 fondsstyre

Folketrygdfondet . .  .
-  investor , ,  -
med distriktsprofil

£430 fondsstyre
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20 års fondsoppbygging

Folketrygdordningen trådte i'kraft 1. ianuar

1967, og fondsforvaltningen ble etablert året
etter (marslopril 1968). Oppbyggingen av Fol-

ketrygdfondet har således foregåtti 20 år.
Overskuddet  i  folketrygden, som ifølge loven

skal overføres til Folketrygdfondet, var relativt
beskiedent de første årene. De største overfø-
ringene fant sted  i  årene 1973—75. Mens det
tok 5 år  å  nå de første  4  milliarder kroner, hod—

de fondet etter de neste  5  år (ved utgangen av
19771n6dd 13 miliiarder kroner. Den siste over—
føringen fra Rikstrygdeverket til Folketrygdfon—
det fant sted  i  1979. Siden den tid har fondet
økt med egen renteinntekt, og var ved utgangen
cw  1986  pa 33 milliarder kroner.

Overføringene til folketrygdfondet ble mind—
re enn det man regnet med da trygdeordningen
ble etablert. Dette skyldes først og fremst at nye
trygdeformer og ytelser ble lagt til trygden  i  tid—
ligere år, uten at trygdens inntektsgrunnlag ble
styrket tilsvarende. Dette problemkompleks er
for tiden til behandling hos myndighetene med
utgangspunkt” i  Trygdefinansieringsutvalgets
innstilling.

Fondsforvaltningen skal ta sikte på at fondet
blir til størst mulig nytte for folketrygden. Det
kan karakteriseres som et «bufferfond». Med en
kapital på 33 milliarder kroner, er Folketrygd-

fondet  i  dag en vesentlig finansieringskilde for
prosiekter og investeringer som dekkes over

obligasjonsmarkedet. I den 20—år5perioden
fondet hor bak seg, har det han stor betydning
på dette området som den største obligasions—
kiøperen  i  markedet. Dette iliustreres bl.a. ved
at fondet  i  dag eier 14 pst. av samtlige løpende
norske ihendehaverobligasioner.

Høyt rentenivå — økt takt
i  fondstilveksten

De senere års høye rentenivå har gitt en mar-
kert  øking i  tondstilveksten. Avkastningen, som

i  1985 var på  3  milliarder kroner, økte til 3,5
milliarder  i  1986, og vil bli over 4 milliarder  i
1987.

Giennomsnittsrenten for fondets nyplasserin-

ger  i  obligasjoner vari 1986 på 13,71 pst., mot
13,09 pst.  i  1985. Giennomsnittsrenten for fon-
dets samlede plasseringer ligger noe lavere,
med 1 1,92 pst. Dette skyldes de eldre, lavere

forrentede obligasioner  i  fondets beholdninger.
Da det giennomsnittlige prisnivået  i  1986 lå

8,89 pst. over nivået året før, ble reolavkast—

ningen av fondets samlede aktiva 3,03 pst.

Fondets rammevilkår
Stortinget har  i  forvaltningsreglementet be—

stemt ot hovedplosseringsformen er norske
ihendehaverobligasioner. l mindre utstrekning,

avhengig av Stortingets samtykke, kan noe av
fondstilveksten (maksimalt 12 pst.) plasseres
som innskudd  i  banker. Fondet har ikke adgang

Fig ]. Gjennomsnittsrenfe, konsumprisr'ndeks og real-
rente  i  fondsforvahningen 1977—1986.
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’ril  å  drive direkte utlånsvirksomhet. Midlene kan
heller ikke plasseres i aksier eller  i  fast  eiendom.
Havedkriteriene er betryggende sikkerhet, god
avkastning og nødvendig likviditet.

Innenfor obligasionssektoren fastsetter Fi-

nansdeparremenler hvert år en maksimal ramme
for fondets beholdningsøking av  andre  obliga-
sioner enn stats— og statsbankobligasioner.  Fol—
ketrygdfondet er forøvrig et selvstendig forvalt-
ningsorgan, og reglementet inneholder ingen
bestemmelser om instruksionsmyndighef for Fi-
nansdepartementei eller andre departementer i
konkrete plasseringsspørsmål.

Folketrygdfondet og
obligasionsmarkedet

I  de senere år har finansmyndighetene flere
ganger gitt uttrykk for ønske om  å  få utviklet et
mereffektivt obligasionsmarked. En slik utvikling
vil  også  være i Folketrygdfonders interesse, ifr.
det forannevnte krav fra Stortinget om nødven—
dig likviditet i plasseringene. Som følge av et
dårlig utviklet marked, har børskurslistenes ut—

sangskralt, og dermed likviditetsgraden på fon—
dets plasseringer, vaert svak i de fleste år fondet
har eksistert. Fondsforvaltningen har derfor sett
det som en betydelig utfordring å  bidra til  denne
effek’riviseringen  og utviklingen av markedet.
Hovedstyret har  også  følt ansvar for at de res-
sursene fondet rår over skal  komme  til nytte, ik-
ke bare for Folketrygdfondet selv, men i mar-
kedssammenheng i sin alminnelighet.

Etter I9 år er det bygget opp et fagmiljø for
obligasionsforvaltning i fondet. Virksomheten
har medført stor kontaktflate til fondsmeglere
og bankers fondsavdelinger over hele landet,
bl.a. som følge av at fondet deltar som fullteg-
ningsgarantisr i forbindelse med de fleste  obli—
gasjonslån som legges u’r Til regning.

De materielle ressursene knytter seg til  fon-
dets obligasionsbeholdninger, som er større
enn hos noen annen norsk investor. Disse var
ved siste årsskifte på  29,4  milliarder kroner. De
kan i gitte situasioner i betydelig grad bidra fil  å
øke antall omsetninger i markedet, til beste for
fondets renteavkasrning og for markedsurviklin-
gen i sin alminnelighet.

Bånd på fondets disposisioner
i markedet

Av hensyn til likviditetsreguleringen, har Fi-
nansdepartementet i den senere tid gitt fondet

påbud om ikke  å  kiøpe og selge stats— og stats—
bankobligasioner i markedet, men i stedet fore-
ta slike transaksioner direkte med Norges Bank.
Disse transaksionene skal nødvendigvis skie til
markedskurser. Dog ble det siste år fastsatt en

mindre ramme for kjøp av slike obligasioner i

6

markedet på 60 millioner, og for salg på 40  mill.
kroner. Fondets muligheter til  å  bidra til en vide—
re utvikling og effektivisering av denne del av
obligasjonsmarkedel, er derfor for tiden svek-
ket. Hovedstyret ønsker  å  gi uttrykk for at bin—
dinger av denne art ikke bør bli av lengre varig-
het.

Arets obligasionsplasseringer
Fondsiilveksten (renteavkasrningen) medfør—

Te at fondeti  1986  økte sine obligasionsbehold-
ninger med  3  424  mill. kroner.  På grunn av rein—
vestering av beløp som ble frigjort ved avdrag-
ning, ble de samlede obligasionskiøp imidlertid
på hele  6  450  mill.  kroner. Herav utgiorde stats—
og statsbankobligasionene  5  470  mill.  kroner,
og andre obligasioner 980  mill.  kroner. Fondets
andel av emisjonsmarkedet for disse to  gruppe—
ne ble henholdsvis 14,8  pst.  og 7,1  pst.

Til  tross  for Hovedstyrets sterkt uttalte ønske
om  å  få økt rammen for fondsstyrenes  odgang
til  &  kiøpe andre obligasioner enn stats— og
statsbankobligasioner, begrenser departemen—
tet den maksimale beholdningsøkingen ’ril 400

Fig.2. Fondsforvalfningens  andel av nerfoemisfoner på
det norske ihendehaverobligasjonsmarkeder
1982—86.
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mill. kroner  også  i  I986.  Rammen ble, som  i tid—

Iigere  år, fullt utnyttet.
Det vesentligste av obligasionene ble kiøpt

på emisionsstadiet, eventuelt direkte fra Norges
Bank hva  angår  statsobligasioner.  Kiøp i  annen-
håndsmarkedet utgiorde 303 mill. kroner. Som
nevnt deltar fondet som garantist for fulltegning
av de fleste lånene, og summen- av garantiinn-

tektene ble 10 mill. kroner.
Fondets likviditefsinngang bærer preg av at

rente- og avdragsterminene på den løpende
norske obligasjonsmassen er uievnt fordelt over
året. De tilpasninger som denne uievnheii  likvi-
diteten krever, kammer delvis til uttrykk  i  sterk

konsentrasion av fondets statslånkiøp i  de størs-
te inngangsmånedene; delvis kommer de til ut—
Trykk  i  fondets midlertidige plasseringer  i  stats—
sertifikoter, og delvis skier tilpasningen ved at

emisionsmarkedet (spesielt konsorisialledernel
etter hvert blir kient med fondets likviditetssyk—
lus, og til en  viss grad tilpasser nyemisionene til
dette.

Fondsstyrenes regnskaper er, som tidligere
år, gior’r opp på grunnlag av obligasionsbe-
holdningenes anskaffelsesverdi. Dette er  i  sam—
svar med den praksis som livsforsikringsselska—
pene følger. Differansen mellom anskaffelses-
verdi og dogsverdi var ved årsskiftet anslagvis
1 394 mill. kroner.

Folketrygdfondefs  innskudd
i  banker

Fondsslyrenes adgang til  å  plassere midler  i

banker er betinget av Stortingets samtykke.

Stortingets vedtak gielder  inntil  videre, og det
går  ut på at fondsstyrene til sammen kan dispa-
nere maksimalt 12  pst.  av fondstilveksten (rente—
inntekfen) til nye bankinnskudd. Vedtaket inne—
holder imidlertid en differensiering mellom
fondsdistriktene, idet 1. og 2. fondsstyre kan
disponere  inntil  8  pst.  av tilveksten, 3. og 4.
fondsstyre  inntil  12 pst. og 5. fondsstyre  inntil

29 pst. av sin tilvekst. Fondsstyrenes samlede
bankinnskudd økte  i  I986 med 371 mill. kroner,

som tilsvarer 1 1,3  pst.  av samlet fondstilvekst.

Nye vilkår for fondets
bankinnskudd

Ifølge de gamle forarbeidene, var tanken at
fondets innskudd  i  banker kunne bidra til at 10-
kale kredittbehov rundt  i  landet lettere ville bli
dekket. Et av hovedprinsippene som gielder he-
le fondsforvaltningen, er at den skal skje etter

forretningsmessige prinsipper. Man finner såle—

des ingen bestemmelse  i  reglene om ar inn-
skuddsordningen skal innebære noe moment av

subsidium overfor bankene.
Innskuddsordningen har vært gienstand for

en revurdering i  fondets organer. Den startet  i

7

oktober 1985 under et landsmøte for samtlige
fondsstyremedlemmer og varamedlemmer, og
ble avsluttet med et enstemmig hovedstyreved-
tak om nye relningslinier  i  mars T986.

Hovedstyrets nye re’mingslinier  går  ut på  å
anvende pengemarkedsrenten for 12 måneders
særinnskudd  i  bank. Ved divergens mellom de
to daglig noterte satser, nyttes den laveste.

Renter betales hvert halvår.
De gamle retningslinier gikk ut på  å  plassere

innskuddene på 18 måneders termin. Renten lå
et halvt prosentpoeng under renten på  sist  opp—

tatte  5—års statslån. lrealiteten var renten vel
1,2 prosentpoeng lavere enn statslånsrenten,

fordi rentebeløper først ble betalt etter utløpet
av 18 måneder. Sfarsiånsrenten var på end-
ringstidspunkret 13,1  pst.  Utviklingen hadde et—
Ter hvert medført at folketrygdfondet var blitt
alene om denne innskuddsformen, og således
ikke hadde noe holdepunkt for hva renten burde
være. Risikoen var også stor for at bankene kun—
ne drive «rentearbitrasie» på folketrygdens be-
kostning.

Fondsstyrene sto overfor oppgaven &  prakti—

sere innskuddsordningen under totalt endrede

Fig.  3. Månedlig h'kvidr'tetsinngang iFoIketrygdfondef
:” I986.
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Forhold, sett på bakgrunn av situosionen da den

ble instituert for 20 år siden.
Endringene var særlig skjedd  i  løpet cw de

2—3 siste år og knyttet seg til to forhold: Det

første og viktigste var utviklingen cw et norsk

pengemarked, hvor renten daglig kon cvleses
giennom noteringer i avisene. Denne utviklingen
var tilskyndet ov Finonsdeporlementet og Nor-

ges Bank. Det andre forhold knytter seg til  struk-
turutviklingen i bankvesenet, hvor fusionspro—

sessen hodde oksellerert i løpet cw somme tids-
rom.

Hensikten med nyordningen er & Oppnå en

vesentlig bedre avkastning cv fondets bankinn-
skudd, iFr. Stortingets krav om god avkastning

av folketrygdens midler (reglementets §7). Etter
et de nye vilkår ble innført, hor satsene ligget i
området 13,5—15 psr.

Administrative forhold
Hovedslyrets sekretariat  i  Oslo, Fellessekre-

toriolel, har kontorfellesskap med sekretariatet
for 1. fondsstyre. Ved Fellessekreforiotef er on—

soH  3  personer: Direktør, kontorsief og 1. køn-
Torfullmektig. Lederen av 1. fondsstyres sekre-
toriol er samtidig stedfortreder for Fellessekre—

toriolets direktør.

Sekretariatene for Q., 3., 4. og 5. distrikts-
londsstyre er lagt Til Norges Banks avdelinger  i

Skien, Bergen, Trondheim og Tromsø, hvor en
cw ovdelingenes funksionærer er utpekt Til sek-
retær for vedkommende landsstyre.

For samtlige disfriktsfondsstyrer utføres
bonkTeknisk depotforvol'ming, regnskapsførsel,
EDB-rienester etc.  i  Norges Bank, Oslo.  For disse

tienester samt sekretariotfunksionen ved de fire

nevnte avdelinger av Norges Bank, betaler fon-
det en godrgiørelse som årlig avtales mellom
Norges Bank og fondets hovedstyre. For 1986
utgiorde beløpet kr. 1 708 750,4.

Fellesutgifter deles på londslyrene erter fol—
ketollnokkelen. Denne nøkkelen hor Hovedsty-

ret nylig (i  h.h.t.  reglementets §2, 1. ledd) revi-

dert for en ny 10—årsperiode med virkning fra
1. januar 1987, boserlpåfolketollerpr. 1. ionu-

er 1986.

Nøkkelen nyttes også ved eventuell tilføring

cw nye fondsmidler, ved tilbakeføring Til Riks-
Trygdeverket, som? ved fordeling cw forskiellige

Prosentvis

P51.  endring fra

1. jan. 1976)

1.Fond5distril<1  .................  34,8 +O,3
2. Fondsdistrikt  .................  19,4 +O,3

3. Fondsdistrikt  .................  19,9 +O,5

4.10nd5disfrik1 ................. 14,7 +0,1

5. Fondsdistrikt  .................  11,2 +0,4

100,0

rammer som departementet setter for plasse—

ringsvirksomheten.

Samlede odministrosions- og forvaltningsur-
gifter [inkl. godtgiørelsen til Norges Bank) vori

1986 4,2 mill. kroner.

Fig.  4.  Fondsforvafmfngens  innskudd  i spare— og
forremingsbonker I977u86.
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DISTRIKTSFONDSSTYRENES  REGNSKAPER
Fo tl'refe

RESULTATKONTO  1986—- beløp i fusen kroner

 

   

   

   

    

   

Fondsstyrer

Inntekter.- . 1 . 2. 3. 4. 5. 1011

Renlerav stats- og stuisbankobligasioner .......... 803 236 431 493 415 141 328 902 243 877  2  222649  _
- '6 -- 8v! 4  -l  e  ‘8 fl15515155

Remer cw ondre ihendehoverobligcsioner ..........  . 329 686 177 730 178 046 138 202 108 874 932 538

Renier gv stotssertifikaler .................................. 17 458 10 667 1 1 640  7  325 10 459- 57 549

- ' —  .. t' 0 9
Renter av bankinnskudd .................................... 67 625 41 687 46 251 40 394 55 341 251 298

Renier cw gieldsbrev  ......................................... 5 5 4 3 25

Renier cv  pantelån  ............................................ 3 069 1 639 1 656 1 299 1 055 8 718

Renter cw midlertidig kontolån  til stolskassen ...... l 1 241 6 1 17 6 213 4 740  3  715 32 026

e  - 8 » — 0 8- -
Andre  inntekter ................................................. 849 289 142 __ _  74 — I  354

Kursgevinst ved salg av obligusioner  ............... —- - —

Kursgevinsived urtrekning cw obiigasioner ......... 2 343 1 806 18 423
8 08

Garontiprovision‘ ._ ............................................. 1396 1 237 10 211
__ ' 0

1 244 829 674 491 664 425 524 679 426736 3 534 791

Utgifter.-

Adm. og forvaltningsutgifter:

 

     

 

Honorarer  ....................................................

Reiseutgifler .................................................

Andre udministrusionsutgifter ........................ I 553

Andelfellesmgifler .......................  -. ...............  : 734 634 663 573 504 3108

Kurlasie  ........................................................... 41 .

Kulrstup ved salg av obligasioner .......................

Kursmp ved salg av srulsserlifikuter ................... . 1 452

1 085 7 437 .

- ... .. 6"
Resulml, overføres Folketrygdfondet ................. . 1 241 399 673 490 663 563 523 620 425 282 3 527 354

13045248 0- w 99773808

1 244 829 674491 664 425 524 679 426 367 3 534 791

10' w- was — 9  445819 —

Regnskapet  for 1986 vedrørende  Folkelrygdfondets 5  fondssfyrer er  reviderl  og godkient  0v Riksrevisionen.

Oslo, 23. februar 1987

Etter  fullmakt
Alf 1'. Tamnes Erna Jørgensen
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DISTRIKTSFONDSSTYRENES REGNSKAPER

*B‘A‘LANSEKONTO‘ pr,- 31, desember  1986— beløp i tusen  kroner

', åiéndefe'r:

.' Smts-"og stmr5bonkobligasi9ner:
Stolen  ................................................... .

': 'Stutsbankgr...  .....  — ........ .........

       '  .zr/. ? .' '; .  '  __,  "

hove  blaguslpfien

 

*  11995119972-99 51e.1€1;151;91;sf'9'n951 ;  13903930; 999120 -f-;4j19 24791 319 309 —-=—2z9-44'8—-« "1193991-01;

f 15999699? 95511599 .......... '  'j29'11—999 190130» "21 1-33 . 93029 44 6.79 372 2'12 .

:. —l<r00i111oreningérog kredi'llaksieselskuper  .....  '  21.238, 24391001 212 '1 031 7611  '  760596 .. 5 674  997,70 .

.  '2'900.299"15'82.902 1. 503 6.84 1 235.139 ' 3 314 725.  

:‘Slatrusertifika'ren ............. _.  -  '. ”13985 —'— ~ ' .-'— .  ' '  .  —'— -:-..":'--'3.'; 13 9853

':Inns'léud-c'l'i 12.0'nker: ' ..  ' '  ' -  ' ' ' ' '  '  ' '  "
'  -  sparebanker" ................................................ 399.350. 257.785 9252 900  _ 245 900 329, 200  .  -1 400 535

Forretningsb‘un‘ker .'. .....  '.' ................................  .  ,241 625  '  127.095 2048 650  .  133 930,  23:14.00  945 720

937 975 ; 384850 491 250 379 550 592900  2 429 255

f‘TGiBI-dsbreir .......................................................  " — 142 76 77 60  '  »49  '  404'

;";Pa'ntelån..'.-....-.--.«..: ..... .............................. 2;] 383:3.  .  11 6.64  '  11 788  9  2411-7507  .  '62 041

"511910ler'ndigk9'n1olan111.51557955911 .................... .. 187 750 '  .  47 250. 4a 500. '  37- 0'0'0  '  29000 '  9 250000

""1911999n191NorgesBank .............. ' ..................... .0 3a  .533 990  _ '  2 037  €527. :. 12 975

'  'l.mello.1nregn1ng m'ed'Rikstrygdeverket ............... -  '» 807 431 436 342.  '  '2Z8 2 2.94

',"O'pptienie, ikkE-{FOII'fulne re'n'ter .......................... . ' 347 278 182  917  «  175  9711 "  142 254. 128305- 976 729'

.  "1 1 5215 1.79 9 284 495 9 285 821 4 929 285 4 002123" ;,33 127 878

"  Ege'nkapifai:
;  lFoglkeirygdf'ondeh . . . *. '  4
.'-. Fjond pr.  1. ianu‘ar ........ .  .  .: 20.384 742  5  610 954 5 622 236 35059649  3  57058733:- .29 600 414

;  Overfartfrafqnd underali'beidsleyseliryirgden- 38= 21 2-2 16  '  13 ,  '  1'10

Resultatkomo ...................................................  1 241  399  673  490 663 563 523 620 425 232  '  '  3  527 354

11626179  6284465  6285 821 4929 285 4002128 33 127  878

: 1.749.651 11925977- 11135251. 832.512

     

 

. Foa'wdssty'f'er

, .1. 2. '  3.  _ 4. 5.

_5~8_-3Q:_6{>6 0 047 935 2 017 871 2 291 247 1 999.135

5931. 722

'.K'*

'  29172120=-11-0'7...-399'12;.2'1 00539122. 's 31213 959" 2 290 852

.é‘

,. =.'1515'8.81w :1 ”15154033 941222». 1.9122?

 

I  qlt

15 992 13547

5. 375919

21090570 '.

,  1931 3557s,



Hoveds’ryrets  og Fellessekretariatets administrasionsregnskap
for  året  1986

 

 

 

 

 

 

RESULTATKONTO
Beløp i tusen kroner

Utgifter: Inntekter:
Honorarer  .....................  _ ....................  I46 Overført'fro  fOrri'ge år" 173;
Lønn'inger .......................................... 609 Overført frq distrik'tsfondsstyrene .......  1 400'
Arb.giyerundel folketrygden  ..............  124  Refusion fra .1 . fondss’ryre '  .
Arb.giverandel pensionskossen  ..........  40 for kontorfellesskap ....................... 1181
ReiseurgEfrer ...................................... 73 Refusion fro Rikstrygdeverket  ..............  27
KO'stgod..Tgiorelse ...........  .-. ...................  14  Refusion crbeidsgiveravgih  ................ 5
Inventar  og vedlikehold  ......................  111 Renter1I1—31I121986 ...................... 17
Husleie, brensel etc.  ...........................  342
Andre udministrasionsutgifter  ............. 194
Overføres  neste år  .............................  150

1 803 1 803

BALANSEKONTO
pr. 31.  desember  I986

Eiendeler: Egenkapital, gield:
Kcssebeholdning ............................... 1  lnntrukne, ikke forfalne
Foliokonto  Norges  Bank  .....................  208 skatter  ........................................... 63
Postgiro ............................................. 4  Beholdning overført  neste år ............... 150

213 21  3
 

HOVEDSTYRET  FOR  FOLKETRYGDFONDET
Fellessekrefariutet

Oslo, 31. desember 1986

24.  februar  1987

Kjell  Grimsvang

 

Edel  S.  Cederkvist

Regnskaper for 1986 vedrørende  Hovedstyret  for Folketrygdfondet og Fellessekretariutet  er
revidert og godkjent cw Riksrevisionen.

Oslo, 23. februar 1987

Etter  fullmakt

Alf !.  Tamnes

12

Erna  Jørgensen



1 Folketrygdfondet —

 

    
  

    

   

  

r ,  L  Mm.

ill. kroner

 

1986 1985

_  Samletfond n  626 10 385 i;;

Renteinntekter 1 245 1 047
__ Obfigasjonskjop 2 426 1 767

% '  Nyplcssering bonkinnsk. 90 72

  

  

Nyplasseringsrenie  obl. 13,71  %  13,12%

Giennomsnittsrente i  alt 1 1,95% 1 1,19%

      
4

o

 

;_,..___ t'-

)

Distrikt:  Østfold, Akershus, Oslo, Hedmark og Opp—
Icnd.

Ifølge  kongelig resolusion  av 1. iuni 1984 og cw 16.
mai 1986 har styret ved årets slutt følgende sammen-
setning:
Til 15.  mcri  1988:
1.  Avdelingssjef Astrid  Wold, Oslo, leder,

varamedlem;  Sekretær  i  LO Jun Balstad, Oslo.

2.  Direktør Carl  Johan Thorsen, Moss, nestleder,
varamedlem: Bonde  Randi  Lund Jacobsen,
Trøgstad.

3.  Siefingeniør Rolf  Granum, Vestre Toten,
varamedlem: Lærer Gunvor Heiene, Sør-Aurdul.

Til 15.mc1i1990.—
4.  Organisasionssekreiær  Else Myhren Repöi, Oslo,

varamedlem:  Journalist  Johan Østby, Elverum.

5. Cond. real. Arne Synnes, Bærum,
varamedlem:  Avdelingsleder  Arno Eggesvik, Oslo.

Sekretariat  1. fondssryre  Adresse;  Haakon VII's 91,6
Postboks 1845  Viko, 0123 Oslo 1
Leder: Cand. oecon. Car! FayefSchiøll.
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l. FONDSSTYRES ÅRSBERETNING

l 1986 har det vært holdt 4 styremøter. Tre

av møtene ble holdt  i  Oslo og en  i  Brumunddal,

% forbindelse  med en distriktsbefuring i  Ringsu—
ker kommune. I  tilknytning til  dene  møtet ble det

hold!  orienieringsmøier  med kommunale orga-

ner og lokale banker.

Endring i cktivuposter Mill. kroner
1986 1985

Stuts- og statsbonkobl. 1 394,3 460,8

Andre ihendehaverobl. 138,6 139,8

Stotssertifikaier +284,0 298,0

Bankinnskudd 90,3 72,0

Opptiente,  ikke for—

falne renter  m.v. 102,2 74,7

1  241,4  1 045,3



    

  
Tabell: 1.1.- fondss-tyres deltdkel'se 1 årets  'virksomhetm på. det norske lhendehaverobllgu- .

= sionsmerked. Pålydende beløp. " '

Overtutt  I  Kiép”
avårets vedrørende.  Overrun
bruno- lunopptah‘ ,  - '

Lånlukere. »  emisipn'er itidl. år
' ' __ M1lll<r .  Mill? kr ., ,  .

Staten I  749‘s _  1265 . -
Stalsbunk‘er 194,0.  _  -  -  '  :

:Stateh o'§ Statsbonker -  1494395: ' 1265

gtndufistri'mj. .  ' 15,0. ' 25 8.1
fKruftvefk  bg el. 1ormål 7,5 ' 0, 2

'Kom'muner o'g'f'ylker 15,0 - '

'"Reulkre'dinforeninger »” 160,8' 45,5
Skipsfinansieringsinstitutter : - —: — ., . ..  »  .

Øvrige kredittdksie.5el5kuper '  60,7 25,3. '  '86,0  f  __ '  '

wAndre16616166; '259,0 96,8  .  '  85518. ' "  .  21.5,4 .  -

J51? 2202.5 223.3: '{s 244,25...8 tal.?— : 1 e967 "%

I regnskapsåret er 1. fondssfyres forvalt—
ningsmasse økt med 1 241 ,4 mill. kroner

(1 045,3  miII.  kroner  i  19851 til 11 626,1 mill.
kroner (10 384,71. Økingen tilsvarer egne ren—

teinntekter med fradrag cw driftsutgifter.
Som det fremgår av tabell 1 ble der i alt kiøpt

stafs- og stutsbankobligosioner  pålydende
2  070,0 mill. kroner (1 401,91, hvorav  pål. 21,0

mill. kroner 1 unnenhöndsmurkedet. Om  Finans-
depcrtementets restriksioner  i  forbindelse med
distriktsfendsstyrenes nytegning, kjøp og salg
av  stais— og statsbonkobligusioner vises til Ho-

vedstyrets  beretning.
Uttrekninger innen obligasionsgruppen beløp

seg til pålydende  881,3 mill.  kroner1935,11, slik
at obligasionsbeholdningen økte med pålyden—
de 1 188,7 mill. kroner (466,81.

Tabell 2. Oversikt over,]. fondss res bankinnskudd.

 

Innen gruppen andre ihendehaverobligasio-
ner ble det  i  alt kiøpr pålydende 355,8 mill. kro—
ner (364,81, hvorav  99,3 mill. kroner (34,11 i

annenhåndsmurkedet. Uttrekninger og 5019 in-
nen denne obligosionsgruppen beløp seg til
215,4  mill. kroner (224,41. Obligasionsbehold-

ningen økte med pålydende 140,4 mill. kroner
(140,41, som er 1.  fondsstyres  nøkkelandel av

kvoten for kiøp av §15-obligasioner ifølge plas-
seringsavtalen for 1986 med Finansdeparle—
menter.

Av stutsserrifikcter har 1. fondsstyre  i  1986
nyfegnef og kjøpt  av løpende serier pålydende
1 326,0 mill. kroner (5551, og solgt, eller fått

innløst, i  alt pålydende 1610,0 mill. kroner
(2571. Ved årets  slutt var beholdningen cw 510115-
serfifikater pålydende 14 mill. kroner12981.

Folketoil— Totale innskudd Forretnings-
Fylke prosent r. 31 .12.1986 S arebanker bunker Endrir'l  i  1986

pr. 1-1-1986 1 000 kr.  Ipsl.  1 000 kr. Ipsr. 1 000 kr. Ipst. 1 00'0.kr..- 1.651.

Østfold 16,2 144 325 22,6 105 600 26,6 3.8 725 16,0 . +30 525. 33.8

Akershus 27,2 90 050 57 150 32 900 +  6 650 . .

Oslo 31,1 65 550 1 24'4 33 500 1 22'9 82 050 1 26"? +  2 675 1  '0'3
Hedmark 12,9 165 960 26,0 100 200 25,3 65 750 27,2 +27 400 ' 30,4

Oppland 12,6 172 100 27,0 99 900 25,2 72 200 29,9 +23 000 25,5

101? 100,0 637 975 100,0 396 350 100,0 241 625 100,0 +90 250 100,0
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Der ble ta" opp 3141prosiekllån — lån til and—

re enn obligasjonsutsredende institusioner  —

med tilknytning til 1. fondsdistrikt. 1. fondsstyre
deltok i garantikonsortiene for  fulltegning, og
kiøpte obligsioner, i alle:

Oslo  kommune, 300  mill. kroner  til finansiering
av utbygginger i vannkraflsektaren og andre
virksomheter, samf nedbetaling av gield.

Resirkuieringsanleggef i  Oslo  AIS (REOJ, 75 mill.
kroner til finansiering av byggingen av et for:

brennings- og gjenvinningsanlegg for  forbruks—
avfali i  Oslo.

Østfold Kraftforsyning (Østfold fylke), I  10'mill.
kroner til delvis finansiering av Stuvane krafi—
verk1ca. 100 mill.  kroner) og Gapestad kraftsta—
sion  (ca. 10 mill. kroner).

I henhold  til Tidligere fatter Stortingsvedtak
hadde  Lfondsstyre også  i  1986  adgang til å
øke sin behoidning av bankinnskudd med inntil
8  pst. av fondstilveksten. Som vist i tabell 2 økte

beholdningen av bankinnskudd med  90,3 mill.
kroner172,01, som utgiør 7,9 pst. (7,5) av fonds-

lilveksten  i  1986.

Når det gjelder endringene i innskuddsbeiin—
geisene henvises det til Hovedstyrets beretning.

Styret har ønsket at innskuddsadgangen skal
utnyttes så sterktr som praktisk mulig, fordi  even—

tuelle overskytende innskuddsmidier ved årets
slutt  måtte ha blitt plassert i stats- og statsbank-
obligasioner. For tiden gir plassering i bank
høyere avkastning enn en kan  oppnå  ved plas—

sering i stats- og stafsbankpapirer.
Ved fastsettelsen av den årlige ramme for

fondets adgang til  å  øke beholdningen av  grup—
pen «andre ihendehaverobligasioner», opply-

ser Finansdepartementet at det tar hensyn til

adgangen til  å  plassere nye bankinnskudd, idet
departementet mener at disse to plasserings-
måter må ses i sammenheng.lbetraktning av aT
rammen for øking av beholdningen av «andre
ihendehaverobligasioner» har vaert holdt på

samme, lave nivå i tre år, anser styret at det,

under dagens renteforhold, er desto mer  grunn
til  å utny’r‘re adgangen til  å  øke beholdningen av
bankinnskudd maksimalt.

Pr. årsskiftet  1986/87  hadde 1. fondssryre
396,4  mill. kroner  [404,21 innestående i 74  (791

sparebanker og 241 ,6 mill.  kroner (143,5) i 54

(48)  forretningsbanker og deres avdelinger
med eget styre.

FOLKETRYGDFONDET, 1.  FONDSSTYRE

31. desember  1986

IO. februar  1987
Oslo,

Rolf  (Brøttum Randi [und Jacobsen

Astrid  Wold

Else Myhren  Repåf Arna Eggesvik



á



Folketrygdfondet  —

Mill. kroner

1986 1985

Samletfond 6 284 5 611

Renteinntekter 674 570

Obligasjonskiøp 1 306 913

Nyplassering bonkinnsk. 45 40

Nyplusseringsremeobl. 13,7296 13,10%

Giennomsnittsremeialt 12,00% 11,29%

 

   

 

Distrikt:  Buskerud, Vesh‘oid, Telemark, Aus1—Agder og
VesT-Agder.
lhenhold til kongelige resolusioner cw 1. iuni 1984
og 16. mai 1986 har styret følgende sammensetning:

Inntil 15. mai 1988:
Formann Biørn Sandberg, Stathelle, leder,
varamedlem: Husmor Helga Gitmark, Lillesand.

Sivilarkitekt Elisabet Fidiesml, Tønsberg, nestleder
varamedlem: Forretningsdrivende Ase Olsen,
Nesbyen.

Cand. oecon. Berir H. Bettum, Sandefjord
varamedlem: Lensmann Kimi Presfholdt, Gvarv.

Inntil 15. mai 1990:
Fylkesurbeidssief Were Ebeltoft, Arendal
varamedlem: Klubbformcnn Arne Hasla, Grimstad.

Kaptein Odd Haugsrud, Tiøme.
varamedlem: Kontorsekretær Elisabeth A. Nilsen,
Porsgrunn.

Sekretariat: 2. fondsstyre
Norges Banks avdeling, Postboks 87, 3701 Skien

Leder for sekretariatet: Fullmektig Reidun Myhre

 

20 fondsstyre
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2. FONDSSTYRES ÅRSBERETNING
1 1986 har det vært holdt 4 styremøter, hvor-

av  3  i Skien og 1  i  Oslo. I tilknytning lil møtet i

Oslo, som ble holdt i Norges Banks nye hoved—

serebygg, var det omvisning.
2. fondsstyres forvaltningsmasse økte  i  1986

med 673,5 mill. kroner [569,1 mill. kroner  i

198511il 6 284,4 mill. kroner [5 610,91. Øknin-

gen representerer i sin helhet renteinnlekte

med fradrag cw driftsutgifter.

Endring i  oktivoposter Mil1.kroner
1986 1985

51015- og stoisbonkobl. 612,0 312,0

Andre ihendehuverobl. 74,9 76,5

Statssertifikuter +105,0 105,0

Bankinnskudd 45,0 39,8

Opptienle, ikke for-

falne  renteinnt. m.v. 46,6 35,8

673,5 569,1

 



Tabell ]. 2. forldsstv'res deltakelse i årets virksomhet 'p'ö'der norSlce ihende'haverobli'ga-
sionsmarked. Pålydehde'beløp.

'Overlatt Kiøp
cw årets vedrørende Oyenta'rf Ujrekninger  -  Overtafi"
brutto- lån opptatt iall- .  og salg netto' .

Låntakere emigioner itidl, 61" ' __ _
Mil[.-kr. Mil_l.'kr.  "Millikr. Mill.!cr. M._i[l._kr. f.

Staten 802,8 207,8 1 010,6 306,4 704,2' ',

Statsbunker 110,3 -- ,__n_1o.a- 203,2 +92,4 .4

.-,St'61en'qggf'atsb'anker -.913,6 207,3-' -- 1 121,44, -  509,6 6,1138

x_nduswgim‘y. _ 25,0 217,6 52,6 20,4" 32.2.21: ?
Kraftverk pg-eliörmöl 25,0 5,9 ' 2309 10,8 ' 20,1: '.
..K'ojmmunerog" fylker _  —" 'f — 2,5  . +  2,5. »:

Reqlkreältl'lbren'inger "43,0” 19,5 62,5 20,6 ' 41,9
Skipsfinaasierintgsinstitutter ' — — - 2,81'4 3.23:4

Øvrige  kreditmksieselskaper "22,1 16,9 ' 39,0 25,9 13,1

Andre'låntulcere '115,1 69,9 ' 185,0*' 108,6 76,4

”fult 1 028,7 277,7 1 306,4 618,2 688,2  .

*lHierav ki'épt cw Norges Banks  beholdning 460,'1 mill. kr.'

**lI-lérqv  ..kiiøpt i  annenhå'nds'mg'rkedet 69,5 mill. kr.

Som det fremgår av tabell 1 utgjør 2.  fonds—
styres kiøp av obligosioner innen  stats- og stats—
bonksektoren  i  1986 til sammen pålydende
1 121,4 mill. kroner (723,61. Beløpet fordeler

seg med 101 ,2 mill. kroner på Den Norske Indu-
stribank, 9,6 mill. kroner på Norges Kommunal—
bank  og 1 010,6 mill. kroner på innenlandske
statslån. Av totalbeløpet er 913,6 mill. kroner
plassert  i  årets emisioner. Med  unntak  av en
mindre kvote på 60 mill. kroner har Folketrygd-
fondet giennom hele 1986 kun kiøpt  stats- og
statsbankobligogioner via Norges  Bank.  Styret
har valgt é  satsé  på mest mulig langsiktige  obli-
gosioner. Beholdningsøkningen for obligasio-
ner innen denne sektor (etter  fradrag av uttrek—
ninger) utgiør pålydende 61 1,8 mill. kroner
(317,01.

Tabell 2. Oversikt over 2, fondss, res  bankinnskudd.

Innen gruppen andre ihendehaverobligasio-

ner ble det  i  alt kiøpt pålydende 185,0 mill. kro-
ner (189,41, hvorav  69,5 mill. kroner (10,2) i
onnenhåndsmarkedet. Beholdningsøkningen ut-
giør (etter  fradrag av uttrekninger og salg) påly-
dende 76,4 mill. kroner, som er fondsstyrets
nøkkelandel av kvoten for kiøp av ålå—obliga—
sioneri 1986.

Pålydende 101,5 mill. kroner (126,11 ble

overtatt fra obligosionsutstedende kredittfore—
tak. Til sammen 50,0 mill. kroner 153,31 gielder
kiøp av obligasjoner  i  prosiektlön lagt ut i  1986,
mens 33,5 mill. kroner refererer seg til lån tatt

opp tidligere år.

Av prosiektlån ble deri 1986 kun emitterr fire
lån med tilknytning til eget fondsdistrikt. 2.

Forretnings-
S  crebanker

Folketall- Totale  innskudd
Fylke prosent r. 31.12.1986

,, Åprv 1-1-1986, 1  000 kr. l psi.

Buskerud 27,2 ' "78288 20,3

Vestfold 23,7 74 ;543 19,4
Telemark 20,1 72 775 18,9

Aust-Agder 1 1,7 78 569 20,4

Vest—Agder 17,3 80 705 21,0

Iah 100,0 384 880 100,0

bunker Endrin i  1986

1 000 kr.  lpst.  1 000 kr.  lpst.  1 000 kr. lpst.

52 673 67,3 - 25-6-15  =  32,7 .—'. 7500 +16,7

41 893 56,2 32 650 43,8 '  +  6 650 +14.8
47 635 65,5 25 140 34,5 ' +' 5_ 266 +1 1,7

70 269 89,4 8 300 10,6 +29 250 +65,0

45 315 56,2 35 390' .  43,8 +1 I347 +25,2

257 785 67,0 127 095= 33,0 45 '013 100,0
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fondss‘ryre  deltok i garantikonsortiet for fullteg-
ning og kjøpte obligesioner i samtlige lån:

Ausr—Agder kraftverks lån, 71  mill. kroner, til
delfinansiering cv Nisserdummen kraftverk, 132
kW—linie Akland/Holt, samt investeringer i diver-

se eksisterende  kroftstosioner, reguleringsun—
legg og trofostasioner. Ausr—Agder kraftverk er
interkommunalt og eies av samtlige kommuner i
Aust-Agder med unntak av Arendal. Lånet er
kommunegaranter’r.

Sira—Kw'na kraftselskaps lån på 120 mill. kroner
til delvis finansiering av kraftverkets  6.  bygge-
trinn. Dette byggetrinnet omfatter bygging cw
nytt aggregat på  320  MW i Tonstad Kraftverk,
noe som medfører en økning av kraftverkets
nåværende  installusion  med 50 pst. Kraftselska—
pet eies av  Staten  med  32,1 pst., Lyse Kroft med
41,1 pst.,  Vest-Agder Elektrisitetsverk med  12,2
pst.  og Skiensfiordens kommunale kraftselskap
med  14,6  pst. Låner hur negativ pentsettings—

klausul og garanteres av eierne.

l/S Øvre  Ofras  lån på  150  mill. kroner til delvis
finansiering cw kraftverkets 3. og 4. byggetrinn.
Eiere i selskapet er Aust-Agder Kraftverk med
31,4 pst.,  Kristiansand Elektrisitersverk med
37,2  pst. og Vestfold Kraftselskap med  31,4  pst.
Lånet er kommune-ffylkesgorontert.

A/S Norcems lån  på 200  mill. kroner til  styr-
king ev konsernets kapitolgrunnlag for ekspan-

sion innen satsingsområdene både hjemme og
internesionalf. Lånet har negativ pontsettelses-
klausul.

2.  fondsstyre benyttet seg i  1986  av adgan—
gen til  å  plassere nye midler som innskudd E ben—
ker. På landsbasis representerer adgangen inn-
til  videre  12  pst.  ev tilveksten, med differensie—

ring fondsstyrene imellom. For 2. fondsstyre be—
ty-r  det inntil  8 pst.  uv tilveksten pr. år, hvorav
7,2 pst.  ble benyttet i  1986.

Ener behandling i Fondets forskiellige  orga-
ner, ble det i  1986  innført nye vilkår for inn—
skudd i banker. Vilkårene følger nå pengemar—
kedsrenten for 12 måneders særinnskudd i  bank
og med renteforfoll hver  6.  måned. Dette har
medført endrede forhold i praktiseringen av  inn—
skuddsordningen, idet en del prioriterete ban-
ker frafalt tilbudet om innskuddsmidler. En har
ikke kunnet avlese noe mønsteri bankenes  inte-

resse/ovsleg cw tilbudte midler, men tabell  2  vi-

ser tydelig en forflytting fru østlandsfylkene
Buskerud, Vestfold og Telemark og til sørlands-
fylkene  Aust— og Vest-Agder.

Rentesatsen for 2. fondsstyres bankinnskudd
har etter endringen av vilkårene ligget mellom
13,5  og 15,0  pst. p.a. Til sammen ble det plas—
sert innskudd for ca. 252 mill. kroner i  1986.  Av

dette representerer  207  mill. kroner  replasse-
ring cw bestående innskuddsmidler, mens 45
mill. utgiør nye innskudd innenfor nevnte  8  pst.—
begrensning.

FOLKETRYGDFONDET, 2. FONDSSTYRE

31.  desember  1986

10.  februar  1987
Skien,

Elisabet Fidjestøl Berit H. Bettum

Wera  Eb elfo fr
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Odd Haugsrud

Helga Gitmark
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Distrikt: Rogaland, Hordaland, Sogn og Fiordune.

Etter kongeleg resolusion cw 1. iuni I984 og 16. moi
1986 har  styret  følgicmde scmcinsetiing:

Til 15. mai 1990:
1. Direktør Kåre Fromhoh, Bergen, leiar,

varamedlem: Lærar Laila Steindal, Florø.

2. Sieffiygeleior Arne Helvik, Sola,
varamedlem: Kokk Karin Jonson, Sauda.

Til 15. mai 1988:
3. Kantinestyror Ragnhild Holsen, Bergen, nestleiar,

varamedlem: Arbeider Erling Fossen, Høyanger.

4. Aporekor Karen Helene Biørge, Bergen,
varamedlem: Siefsiukepleiar Paulo Pedersen,
Bergen.

5. Bonde Astrid Dirdal Hegrestud, Hellvik,
varamedlem: Husmor  Kanutte  Alsaker,
Nordfiordeid.

Sekretariat: 3. fondsstyre
Nor es Banks avdeling, Bradbenken 1
Post oks 699, 5001 Bergen

Leiar For sekretariatet: Førstefullmektig Irene Texe
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ÅRSMELDING FOR 3.  FONDSSTYRE
l  1986 vart det halde 4 styremøte, tre i Ber—

gen og eit i Egersund. l samband med møtet i
Egersund vitia styret Tritech A.S i Egersund og

Alexander Skinnindustri A.S på Moi. Det  hadde

og kontaktmøte med representanter frå kommu-
nen og frå bonkone i distriktet.

3. fondss'ryre forvulla pr.3l.desember1986
totalt 6 285,8 mill. kroner mot 5  622,2  mill. kro—

ner året før. Dette er ein auke på 663,6 mill. kro-

Endring i  aktivaposter Mill. kroner
I986 1985

Stuts- og statsbunkobl. 536,1 327,1

Andre ihendehavurobl. 76,7 76,7

Statssertifikoter + 60,0 60,0

Innskol i  bunker 69,9 58,0

Opptente, ikkie  for—
falne  renteinnt.  m.v. 40,9 38,6

663,6  560,4

l



 
ner  [560,4  mill. kroner i  19851.  Auken utgier
eiga renteinntekt med frådrag av driftsutgifter.

Som  synf  i tabell  1  har 3.  fondsstyre i  1986
kiøpt siats- og sfatsbankobligsionar for brutto
pålydande  929,7  mill. kroner  (748,71.  Auken ]
behaldninga letter frådrag av  uftrekte  obliga-
sionarl vart pålydande  532,0 mill. kroner
(333,81.  Pålydande  9,7  mill. kroner vart kiøpt i
andrehandsmarkanden.

Innan gruppa  «Andre  låntakarar» vart def
kiøpr obligasionar for i alt pålydande  195,3
mill. kroner  (190,71.  Auken i behaldninga (etter
fradrag av uflrekte obligasionar) vart pålydan-
de  77,6  mill. kroner  (77,01.  Pölydande  25,4  mill.
kroner vart kiøpt i andrehandsmarknaden.

Høve  for fondsstyra til (: kiøpe ålö—obliga-
sionar er regulert av Finansdepariementet. 3.
fondssryre  sine kiøp vart giord innanfor dei fast—
sette rammer.

     
1512-.n .
196 950

14225.0 » 31,9
461 256 »

S  — arebankar

1  000 kr.

41 750

104 250

106 600

252 600
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3.10ndssiyre  har tatt del i  4  prosiek'flån med
?ilknyting fil fondss'ryret sitt distrikt:

13,65  pst. Bergenshalvøens Kommunale
Kraftselskap 1986, 210 mill.  kroner, skal nyttast
til vidare utbyggiing cw selskapet sine kraftverk
og overføringsanlegg. Av lånebeløpet går 10.
mill. kroner til  delvis  finansiering av Fossmark
Kraftverk som er eigd av Vaksdal kommune.

14,95 pst. Bergen  Lysverker  1986, 100  mill.
kroner, skal nyttast til investeringar i,nybygg og
nyanlegg.

14,30  pst.  Lyse  Kraft  1986, 350 mill.  kroner,

09
14,50  pst.  Lyse  Kraft  1986, 350 mill.  kroner,

skal nyttast til finansiering av nye kraft- og over—
føringsanlegg.

Det vart  også  i  1986 høve  for fondsstyra &
nytte  ein del av fondsauken som innskot i ban-
kar. 3.  fondssfyre  si del vart sett til  12  pst.

ur.  31.12.1986.
Fofregfnings— .

, banker '  Eindrin i  1986

Ipsi.  1  000 kr.- Ipst. 1  000 kr. Ipst.

16,5  75 300  36,1  +  3  200  +  4,5
41,3 92  700  44,4 +59  600  85,3

42,2 40  650  19,5  +  1 3. 450  19,2

100,0  208 650  100,0  +69 850  100,0



Fondsstyra endra i 1986 vilkåra for innskot  i

bunker frå 18 måneders termin til 12 månader,

og med renteforfcll kvart halvår.  Renta  vart sen
til morkedsrenfo  7  børsdagar før forfall.

3. fondsstyre plasserte  i  1986 bunkinnskor
for  i  alt  329,8  mill. kroner.  259,9  mill.  kroner
gialt repiossering av  forfalne  innskot, og av  des-
se blei 45,2 mill. kroner omplasserte  i andre  enn

dei opphavelege bankene. Resten, 69,9 mill.
kroner, representerer nye innskot innanfor
ovannemnde romme. Dette  svarar  'til 11,3 pst.

cv fondsouken.

Tabell  2  viser den fylkesvise fordelingo UV 3.
fondssfyre sine bonkinnsko'r pr. 31. desember
1986.

FOLKETRYGDFONDET,  3.  FONDSSTYRE

Bergen, 31.  desember  1986
16.  februar  1987

K  åre  Framhoit

Ragnhild  Holsen Karen  Helene Bjørge
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Arne Helw'k Astrid  Dirdal  Hegrestad
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Jolketrygdfonde’r — Quo fondss’ryre

JNCKKELTALL
Mill. kroner

1986  1985

Samlet fond 4 92‘?  4  406

Renteinntekter 525 441

Ob1igcsionskiøp 904 839

Nypiossering bankinnsk. 56 45

Nyplusseringsrenreobi. 13,69% 13,07%

Giennomsnirfsremeialt 11,89% 11,13%

."k

n -u\

Distrikt:  Møre og Romsdal, Sør-Trøndelug og Nord-
Trøndelag.
Ifølge kongelig resolusion av 1. iuni 1984 og 16. mai
1986 har styrel følgende sammensetning:

Inntil 15. mai 1988:
Ordfører Rasmus R. Aarflot, Volda, leder
varamedlem: Husmor Betzy Mork, Kvernes
Avdelingsleder E il Lutdul, Levanger,
varamedlem: Or fører Gunnar Solum, Namsos.
Lektor In er Lise Nyberg,  Bjugn,
voromed em: Bokholder Morir Podsodo, Trondheim.

Inntil 15. moi 1990:
Pensionisr Oskar Edøy, Sunndalsøra, nestleder,
varamedlem: Adm.sief Arne Gomes, Trondheim.

Kultursief Anne'Kothrine Porow, Trondheim,

varamedlem: Sos.kur0ror Sigrun [iset Hogen,Molde.

Sekretariat: 4. fondsstyre
Nor 85 Banks avdeling, Kongens gt. 1
Post oks 564, 7001 Trondheim

Leder for  sekretariatet:  Fullmektig Kirsten Hegstad
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4. FONDSSTYRES ÅRSBERETNING

Det har vært hofdt  4  sfyrernoferi 1986 hvorav

et på Oppdal  i  Sør-Trøndelag.

l forbindelse med metal i distrikter ble det

arrangert kontaktmøte med ledelsen i den loko—

le Sparebanken på Oppdal. Ordføreren ga en

orientering om Utbyggingsplaner for Oppdal

kommune. Det ble også foretatt befaring i Ork-

Endring i  aktivoposter M11l.kroner
1986 1985

Srots— og stotsbcnkobl. 408,0  281 ,8

Andre ihendehaverobl. 58,3  59,3

Stcfssertifikoter %  29,0 29,0

innskudd  i  banker 55,5 45,0

Opptiente,  ikke for

falne renteinnf.  m.v. 30,8 26,2

523,6 441,0
 



:_ Täbell 1.- 4 ondssfyres deltakelse a årets virksomhet på det norske ihendehaverobliga-
"  ' smnsmarked Pålydenäe  beløpp.

    

drtuh‘ _' Kiø'b .
av årets vedrø'rqnde  Overtan  Utrrekninger Overmlt '

. . brufto- lån  oppfdn "i alt qg salg netto
L&ntukere. 'emis'iqner  iiidl.  år ' .

.  Mill.  kir.- . Mill."ik4r.l Mill.  k'r. Mill.  kr. Miil. kr._ _'

:::-Staten .. .  533,0 158,5 691,5- 265,9— .  425,6  -
;äy'cb-uakeq" ' "7726. - '— 77,6. Q52 +1745

'_ 6103.5 1533 76931 .361,1 408p“ .,

«Industrlm  y.  I , .  ,” V  '  .  "5.0 —' .  ' (' «5,0 7,1, —2,]  :

fl'-<:t1ferk(:.ogeLFQI'm'élI'w .  . ', *- . ?" -  — 2- 1,5 __ '  1,5 10,9 + 9,4  '

"Kommunerogfylker  . - ' ..32=,3 —  . 32:3 ' '4,9 27,4-

Kredlttforenmger 29,6 17,1 46,7 14,6 32,1
,LfSkipsfin‘gns_igrings-I-nsjitutter  g  '  .  _  = - - - 18,0 +18,0

”Øvrige krediftqlésjeselskaper; 31,3 18,0 49,3 20,0 29,3

'Andre låntakere 98,2 36,6 134,8 75,5 59,3

.i-ujj- 703,3 195,1. 903,9 436,6 .  467,3

la-Gronc-vassdroget  hvor  Folketrygdfondet har
deltatt  i  finansieringen.

4. fondss'fyres forvaltningsmosse økte  i  1986
med 523,6 mill. kroner1441  mill.  kroneri 1985)
til 4 929,3 mill. kroner. Økningen representerer

i  sin helhet renteinntekter eksklusive  driftsutgif-
ter.

Etter cf Folketrygdfondet  i  1985 fikk tillatelse
til c": plassere midler 1 statssertifikoter har 4.
fondss'ryre benyttet seg av dette som midlertidig
plassering inntil  akseptable  tilbud  i obligasions—
markeder forelå.

Ut fra tabell 1 kan leses atdeti 1986 ble kiøpt
stats- og statsbankobligasioner for brutto påly-
dende 769,1  mill.  kroner (685,41 fordelt med
691 ,5  mill.  kroner  i  statslån,  herav  9  mill.  kroner
i  annenhåndsmarkedet, og 77,6  mill.  kroner i
industribank— og kommunalbunkobligasioner.

Etter  fradrag av utfrekninger og salg, 361 ,1

stats- og statsbankobligasioner 408,0  mill.  kro—
ner.
lgruppen andre låntakere ble det  kjøpt påly—

dende 134,8  mill.  kroner (153,51  hvorav  32,2
mill.  kroner er kiøpt  i  annenhc'mdsmarkedet. For-
delingen av undergrupper fremgår av tabellen.

Etter uttrekninger og salg pc": tilsammen 75,5
mill.  kroner utgiør beholdningsøkningen påly—
dende 59,3  mill.  kroner, som er tilnærmet lik 4.

fondsstyres nøkkelandel av den tillatte kvote for
kiøp av paragraf 15—obligasioner.

Store defer av de kiøp som er foretatt fra
obligasionsutstedende foretak er koordinert av
Fellessekretariatet.

4.  fondsstyre  har deltcmi følgende prosiekf—
lån med direkte  tilknytning til 4.  fondsdistrikt:

2 lån til Nord—Trøndelag Fylkeskommune på

h.h.v. 50 og 1 10  mill. kroner, til formål  å  bygge
mill.  kroner. utgiør beholdningsøkningen av ut Ormsetfoss Kraftverk.

Tabell 2. F" .Imkesvis'foydelin 'av'bpnkinnskudd—i sparebanker o  f‘orretni'n  sbanker pr. 31.12.1986.
i ' FolketI- Tofale’innskudcl Forretnings-
--Fylke prosent" .  pr. 31.12.1986 Sparebaerg .  _ banker  = —. .Endringi  1986

pr. 1,1.1986' 1 000 kr. Ipst. I 000 kr. 11951. ltb'oo1'c'r. "  ‘1 'p'sr,‘ H '000 kr. lpst.

' Møre pg .  I

3Romsdal 38,8 138 950 36,6 81 500 33,2 57 4501 42,9 +10 000 19,4

Sør-Trøndelczg 40,4 163 100 43,0 1 10 100 44,8 53 000 39,6 +38 500 69,3

.  N.—Trøn'delug 20,8 77 500 20,4 54 000 22,0 23 500 17,5  +  6 250 1 1,3

".lult 100,0 379 550 100.0 245 600 100,0 133 950 100,0 +55 550 100,0
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Trondheim kommune, 100  mifl.  kroner, hvor-
av 92  mill.  kroner skal  anvendes  til  finansiering
av  Heimdal  Fiernvormeanlegg og 8  mill  kroner
til  Midtbyen  Trufostasion.

Trondheim  kommune, 55  mill.  kroner til by—
kassen for  investeringer i Trondheim.

4.  fondsstyre  har foretatt  kjøp ]  annenhånds—
markedet cw  tidligere  opptatte lån  i Kraftverke-
ne  i  Orkla.

Stortinget  har vedtatt at fondssryrene innfil
videre kan plassere  inntil  12 pst. av  tilveksten
som  bankinnskudd  med en  differensiering mel—
lom  fondsdistriktene.  4.  fondsstyre  oppretthol—
der sin andel på 12  pst.  Vilkårene  for plassering
i  banker går  frem  0v Hovedsfyrets  beretning.

4.  fondsstyre hori  1986 økt innskuddsmossen
i banker  med 55,55mill.  kroner, som  utgiør  ca.
11,3 pst. 0v  forvaltningstifvéksten.  Renten på
nye og replasserte innskudd  i  1986 er fra 13,5
til 15 pst. p.c1.  avhengig cw plasseringstidspunk—
tet.

Pr. 31. desember 1986  hadde  4 fondssfyre
innestående  379,55  mill.  kroner fordelt på 125

bankkontorer. Bankinnskuddenes fordeling fyl—
kesvis  og på de to bankgrupper  fremgår  av ta—
bell 2.

Forøvrig vises  til Hovedstyrets  beretning og
til oppgaver over  verdipapirbeholdningen  og
bankinnskudd  pr. 31. desember 1986.

FOLKETRYGDFONDET, 4.  FONDSSTYRE

Trondheim, 31.  desember  1986
13.  februar  1987

Rasmus  R.  Aarflot

Inger  Use  Nyberg Anne-Kath. Parow
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Arne  Games
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Folketrygdfondet —

 

  Mifl. kronerr   

 

  
1986 1985

Sumletfond 4 002  3  577
Renteinntekter 426 359 V-

Obligasionskiøp 689 557

Nyplassering bankinnsk. 1 10 89

 

Nyplasseringsrenle Obl. 13,69% 13,02%

3,; Giennomsninsrente  i  GIT  11.89%  I 1,13% 2-3."

   

?.

Distrikt: Nordland, Troms og Finnmark.
Ifølge kongelig resolusion av 1. iuni 1984 og 16. moi
1986 hor styret følgende sammensetning:
Inntil 15. mai 1990:
1. Ingeniør Torbiørn S. Nordgård, Vadsø, leder,

varumed1em: Formonnskopssekretær Li1l0
Bøckmcnn, Koumkeino.

?. Depotleder Ellinor Bruun, Bodø.
varamedlem: Kateket Heid Fylling, Rognan.

Inntil 15.mci1988:
3. 1 .konsulenr Kori Vik Muriussen, Svolvær,

varamedlem: Kontorfullmektig Johanne Gaup,
Kautokeino.

4. Adiunkt Biørg Fiell Egelandsdal, Mosiøen,
nestleder,
varamedlem: Journalist Hermann K. Sørensen,
Tromsø.

5.  Distriktssekretær  Asmund Hansen, Tromsdalen
vuromediem: Jernverksarbeider Håkon Rennemo,
Mo.

Sekretariat: 5.10ndssryre
Nor es Banks avdeling Bonkgt. 9—1 I
Post oks 475, 9001 Tromsø

Leder for sekretoricfer: Fullmektig Erland Rotvold ir.
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5. FONDSSTYRES ÅRSBERETNING
Det harvært holdl4 sfyremøteri 1986.  Møte-

ne ble holdt  i  h.h.v. Vadsø, Svolvær, Mosiøen

og Tromsø. l tilknytning til mmene iVadsø, Svol~
vær og Mosiøen ble det holdt orienteringsmøter

med lokale banker og kommunale myndigheter.

5. fondssryre Forvaltet pr. 31. desember
1986 totalt 4 002,1 mill. kroner mot 3 576,8

mill.  kroner året Før. Dette er en øking p6 425,3

Endring i  akrivaposter MEH' kroner
1986 1985

51015- og stutsbunkobl. 285,1 151 ,6
Andre ihendehoverobl. 45,9 46,3

Statsseriifikoier —: 46,0 46,0

Innskudd  i  banker 110,0 89,0

Oppfiente, ikke  for-

falne renteinnt. m.v. 30,3 25,1

425,3 358,0

i.



Tobe”  1. 5.  fondsstyres  deltakeise  i  årets virksomhet på de’r norske  ihendehoverobfiga-
sionsmarked. Pålydende beløp.

Overtutt Kiøp
av  érets  vedrørende Overtatt Utrekninger Overrun
brulto- lån opptatt ialt og salg neh‘o

L&nfckere emisioner  i  tidl. år
Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr. Mill.  kr. Mill. kr.

Stolen 494,7 28,6 523,3 174,5 348,7
Statsbanker 57,1 — 57,1 122,5 +65,4

Staten og statsbanker 551,8 28,6 580,4 297,1 283,3

Industri m.v. — — — 4,2 +  4,2

Kraftverk og el.formål 23,0 16,0 39,0 1 1,2 27,8

Kommuner og fylker 6,0 — 6,0 4,9 1,1
Realkreditiforeninger 33,6 — 33,6 12,9 20,7

Skipsfinansieringsinstitutter -— —— ~— 15,2 +15,2

Øvrige krediitaksieselskaper 25,4 4,7 30,1 14,0 16,1

Andre låntakere 88,0 20,7 103,7 62,4 46,3

lalt 639,8 49,3 689,1 359,5 329,6

mill.  kroner (358,1  mill.  kroner  i  1985) som det
fremgår av etterfølgende oversikt over endrin—
ger i aktivaposter. Økingen representerer bare
egne renteinntekter med fradtrag av driftsutgif—
ter.

Adgangen til  å  benytte statssertifikater som
midlertidig plassering av midler, har vist seg å

være  velegnet  i  arbeidet med likviditersstyrin-
gen. Dette gielder generelt  i  forbindelse med
nyemisioner cw  obligasionslån  og spesielt  i  for—
bindelse med likviditetsoppbyggingen som nye
innskudd  i  banker krever.

Tabell 1 viser 5. fondssryres  kiøp i  1986 som
totalt for alle typer obligasioner beløp seg til
brutto pålydende 689,1  mill.  kroner1556,6  mill.
kroner  i  19851 og netto etter fradrag av uttrek-
ninger  og salg, påfydende 329,6 mill. kroner
(201,31.

Av fondstyrets plasseringer  i statsbankobli-
gasioneri 1986 gielder 5,7 mill. kroner kommu—
nalbanklån  og 51,4 mill. kroner industribanklån.

I gruppen andre låntakere ble det  i  1986

Tabell 2. Oversikt over 5. fondss res bankinnskudd.

Folketall- Totale innskudd
Fylke prosent r. 31 .1 2.1986

pr- 1-1-1986 1  000 kr. Ipst.

Nordiand 52,1 246 950 43,9

Troms 31,6 174 500 31,0

Finnmark 16,3 141 150 25,1

Ialt 100,0 562 600 100.0

3  arebanker

1 000 kr.

121 850

112 850

93 500

328 200
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kjøpt  tilsammen pålydende 108,7 mill. kroner
(104,91,  hvorav  26,1  mill.  kroner er  kiøpt i  cm—
nenhöndsmarkedet. Fordelingen av kiøpene på
undergrupper fremgår av tabell 1.

5. fondsstyre har også  i  1986 lagt vekt på at
fondsstyrers midler skal disponeres  slik  at de
kommer Nord—Norge til  gode.  På denne  bak—
grunn har man søkt a prioritere plassering av
midleri  partialobligcsionslån  som har direkte  til-
knytning til landsdelen.

Av prosjektlån med  tilknytning til Nord-Norge
ble det  i  1986 lagt ut obligasioner innenfor
kraftverk— og kommunalsektoren. Fondsstyret
deltok  i  følgende prosiektlån:

Finnmark Kraftforsyning, 80  mill  kroner, delfi—
nansiering Finnmark fylkes andel av  utbyggings-
kosfnadene av Alta Kraftverk.

Ballangen kommunale  Kraftverk, 25 mill. kro-
ner, til finansiering av utbedringer av Biørkåsen
Kraftstasion.

Forretnings-
bunker Endrin i  1986

I pst. 1 000 kr. lpst.  l  000 kr.  lpsf.

37,1 125 100 53,4 48 000 43,6

37,4 61 650 26,3 34 000 30,9
28,5 47 650 20,3 28 000 25,5

100,0 234 400 100,0 1 10 000 100,0



Nordlandskraft, 10 mill. kroner, til finansie-

ring cw Kobbelv Kraftanlegg.

Sørfoldveg A/S,  28 mill. kroner, til finansie-
ring av feriefri forbindelse p6 E6 fro Sommerset
i Sørfold kommune.

Fondsstyrets øvrige bidrag til finansiering av
den  kommunale  sektor og av industri- og næ-
ringsvirksomhei i landsdelen er skiedd giennom
kiøp av  kommunalbank- og industribankobliga-
sioner (nevnt ovenfor) og av obligasioner ut-
s'redi cw  kredittfore’rok.  Fondsstyret har her  prio—
ritert kiøp i kredittforeninger og kreditiaksiesel-
skaper som driver aktiv uilånsvirksomhef _i
Nord-Norge.  Av  institusioner  innenfor denne
gruppen nevnes AIS Sparebankkreditt,  Bolig-
og Næringskredin, Hypotekforeningen for  Nae-
ringslivet og Den  Norske  Hypotekforening.

Bankinnskudd
l henhold til Stortingets vedtak hadde 5.

fondsstyre adgang til  å  plassere inntil 29 pst.
av fondstilveksren som innskudd i spore— og for-
retningsbanker.

5.  fondsstyre  har  også  i  1986  benyttet seg

av adgangen til  å  tilføre landsdelen ny kapital i
form  cw  slike  innskudd.

Av  fondstilveksfen  plasserte fondssiyrei 110
mill.  kroner  som 12 måneders innskudd til  14,4
ps’r.  rente p.a. i spare- og forretningsbanker.  ]
sparebanker ble det plassert 85 mill.  kroner  og
i forretningsbanker 25 mill. kroner. Manglende
interesse fra forretningsbankene for nye inn-
skudd er årsaken til at der ble plassert større
beløp i Sparebankene.

Plassering av innskudd i banker i  1986  ble
foretatt etter fondsstyrets beste  skjønn  og nøye
vurdering.  l  hovedsak har fondsstyret  fulgt  de
relningslinier som ble benyttet i forbindelse med
innskudd i banker i årene  1982—1985.

l  løpei'av året ble  44,2  mill.  kroner omplas-
sert i andre banker i fondsdisirikiet. Av dette
beløpet utgjorde  33,1  mill.  kroner  innskudd som
vedkommende banker selv ikke ønsket fornyer
ved  forfall  og 1  1,1 mill.  kroner  som  fondsslyret
valgte  å  trekke ut ved forfall. Rentesatsen for
de omplasserte midlene lc':  mellom 13,5%  og
14,5%  p.a.

For øvrig vises til Hovedsiyrets beretning og
’ril  oppgaver over verdipopirbeholdninger og
bankinnskudd pr. 31. desember 1986.

FOLKETRYGDFONDET, 5. FONDSSTYRE

31. desember  1986
12. februar  1987

Tromsø,

Torbjørn S. Nordgård

Ellinor  Bruun
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Eleätr'o'lugc"J'ndu5frier'Å/S  .  ' . - . . .  — '  '
170451 ' 12.000 1981/90 3586 ' ..  3,536

AYSEi'éfk'rrisk Bdré‘diu '  " .
170501 7.500 1 975193 250 240 490
170.602 8.500 1 977194 410 1 010 . 1.420
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171051 12,375 1984/09—1 7  500 2 500 2 500 12 500
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GRUPPE  ll  -  INDUSTRI  M. V.  forts. (Pulydende  be'lgp' l  tu‘se_nkroner)

').ån'éfs” navn

V"nr—.  )' BS);

Ell'ge'm A45 ' -. x. ,, .
171301  -  9500»

     17137793.
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107759.
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='= 17% I  :599

.:

1970/88

1931/98

'  19727159).
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I 975192

"  ,‘ 7' 1981/98
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. 1971/89
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I  75721  6,500  I  9731'9I
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I  75751  6500  1971/87
I  75752 7 5.00  I  97692

Hb og Ulleby Smelteverke'r
177102 8 500  1977/94

Jordan  A/S

I  77300  10,750  I  9801'9'7-1
Kaldnes mek. Verksted  A/S

I  7740] 7,500 I  976/93

Af' '

19802909.
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GRUPPE  [I  -  INDUSTRI M.V. forts.  (Pålydende  beiøp i  tusen kroner]

lånet.;  navn

Vnr. Psf. År

Kristiansands  Mek.  Verksted  A/S

177902 6.500 1974/91

A/S  K  va/sundbrua

1 78201 7.500 1974/89

K væmer Industrier  A/S

178.801 5.750 1969/89

178802 6.500 1970/87

Ma/hiesen-E/dsvo/d  Værk

180201 7.500 1975/92

Chr.  Michelsens  Insmufl

180501 8.500 1978/95

All  Mjøsbrua

180801 1 2.625 1984/09

A/S  Moss  Glasvær/c
181 121 7.500 1975/92

Mustad Industrier  AIS

181 203 7.500 1975/92

181204 12.000 1981/98-1
Myrens Verksfed'A/S

181251 10.500 1980/97

Nobø Fabrikker  A/5

181351 6.500 1973/90

Nodes! Industrier  AIS

181364 10.750 1980/97-1
Nora  /ndusfrr'er AIS

181375 10.750 1980/97-1
AIS  Norcem

181404 1 1.000 1980/97
181405 12.750 1984/89
181406 14.875 1986/01

Sameiet  Norconsu/rs Hus  Kiørba
181452 10.750 1980/95-1

Nordenfje/s/ce Trefored/ing AIS
181504 5.750 1968/88
181505 5.750 1969/89
181506 6.500 1970/88

Norema  AIS

182051 6.500 1971/88
182055 12.000 1981/98
182056 13.750 1982/97

Norgas  A/S
182061 10.500 1976/93

Norges  Kooperative  Landsforening
182072 7.500 1974/92

182073 7.500 1976/93
Norges  Varemesse

182081 7.500 1977/94

Norges Automobilforbund
182091 8.500 1978/95
182092 10.500 1979/96-1
182094 13.000 1981/98

AIS Nor/ef/

182401 7.500 1976/93

Norsk  Kabe/fabri/c

183101 7.500 1977/94

AIS  Norsk  Leca

183201 7.500 1975/92

Norsk Teknisk Porselens  AIS

183801 6.500 1970/88

183802 8.500 1979/96-1

Fondsstyrer

1. 2. 3. 4. 5.

440

550

510

50

450

1 270

10 000

1 251

890
2 900

1 497

490

1 470

2 875

1 575 875
4 000 3 000

25 000 5 000

3  200

220
1 110

530

130
1 250
4 000

680

450
2 100

1 120

725
575
500 2 190

2 530

890

816 330

210
1150
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220
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4 000
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2 690
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890

1 146

210
1150
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GRUPPE 11 -  KRAFTVERK QGELEKTRISIFETSFØRMÅE. fom. (Pålydendb befilapj msen 111011n
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GRUPPE  II  -  KRAFTVERK  OG  ELEKTRISITETSFORMÅL f6rts.1Pålydende beløp i  Eugen kroner)

låne/s  navn

 

  

Vnr. PS!. Å'r

I/S  Øvre  Ofra .
147804 7500 1 974192.
147805 7500 1974/92-2'
147807 «7.5100 19751023
147808 10750. ' 1980/97  .
1.478.09- 109125 '- 1901/04,  .
147010  .  131626. 1201/04?” -
1.4781]. -i3.,."'5;0.01j ”  -=
-—1.»4=7-0'1:2 "1.0509.  .
147810. 10500”. .
147814 13.500: >. [  ».  .
147315. "12500; 190509. »

"147.816" -  141200": 1906/21...  -
Åbjørak'rafr, qs vik Ercirf/vq'flg

  

  

1'.

Bio

350'“
;  45.70 -

564600, .  '

.3---650 ,  __
1150 ;  »
790,
E150.

'240'00  _  -

2  900

241018
240 970

150
190
740

1 625

147901 7,500 1976/94.  -
147902 7,500 .  1979/9452
147.903 7,5030' -- 1976/94-3  _
1 47904 7,50. "1 976194-21 -

Af/S  Arendals  Fossekompani _  '

161403 6,500 ' 1 973191 _
161404. 7500 1974/92, -- .
161406 13,250 1983/08 ;

Borregdard  AIS; . . .  "
165056 7500 11926193, "

AIS E/défo'ss-—. .  ' ?. '
1 70303 13,500 1982/9741

AIS qs/und I  '
1 74401 7,500 1974/92
174402 7,500 19751.92
174403 7.500 1976/93

//5  Ho'fsfos Kraftverk
175781 7,500 1975/92
175782 7,500 1976/93

Kykke/srud '
179107 13,500 1982/07

Rena  Kraftselskap AIS
187927 1 1.750 1981/9'8-1

Varanger  Kraff/ag AIL
1 96701 7,500 1 976/93

Pålydende beløp
Bokført beløp

Kommuner  og fylker
Akershus  fylke

1 10602 6,500 1970/87
1 10603 6,500 1971/88
1 10606 7,500 1974/91
1 10612 10750 1980/98—1

Alstadhaug kommune
1 10801 7500 1976/93

Arenda/sreg.  interkomm. vannverk
I 1 1201 6,500 1970/89
1 1 1202 6,500 1971/90

_ 640'
1 960

386562
3816 1.28 -

390

250
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:Fo'nQästylj-e'ff,

980

276 905
276 448

416519 306900
4156 247 316887
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900
1 600 204
1 ..636 180

150
190

-  740
1 625

1 225

390
250



 

.  7&0 :(. "1972193.560 *- é' 1-21 768-
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:GRUPP'E ll  -  KOMMUNER OG  FYLKER forts.  (Pålydende beløp i  tusen  kroner)

.  låners n'a'vn. ' '. ' .  '. . .- ,  . F'ond551yrer . ..

«.Vnr: — .~ ,Fst.‘ År .  .1'. '» :  "2.. 3.  -  " 4.  -  5.‘ 1611."

Hedmark  energiver/ä _ " , ' j '. __ '

12190114,500-1984/04 5000 . '5"' 0.00—

Hec/mark-fy/keskommune - ' ' ' -' »  '  -

      
   

   

     

' .3'200. .

"900';

590,.

' 190"

.  1971/89 230

19711155" f  - 190,

".'1.927-3/90; '  . 429. "
'  1974/91 ' .  ' . .  ”» ' 5,40 -  _  ,

'  . . ... ' 1975/92. ' . ' ' ' 55.0'. .
125304 ', 3,500: 11975793 ' 1 1.80

lehvik komm'uné. '.  .  '  .  1  . . . , ‘_ ,
'1- 26801 .  ,500  ' 1976/93 ' . _ . -  AS

_£rllehomme  mmune . - . .  ' '- '» '

127704 ,  «3509  1975/93 245  . _  . -  ,  .  9245
Lørén”  125151;- Skedsmo  sen/r. re'hs-ean/egg . ' '. ',
-1 29001 .."'6, 500  1970/87 1 1 2 --  - _ 112

129052  5500  .  1971/88 110 '  - . ~ — .  ;  11.01”
iørenskog kommune. ' . _ -  _  . '(; '... æ  »; .

1.2'9101 ' 6', 500 1973/91 790 ”790. '
Mö/dé ko'mmune '  . . '
129603 7, 500 1975/91 540 ' 540

M053 kö'mmune  _ .  «

129904 '  7500  1976/93 220 '  . . . 220
All. " ' 'torvegfmans  .  ' ' .  '

129953 7, 500 1924/91 660. »  .  660 '

129954 7,  500.  1975/91 '470 . - 420
129955 7,500  1976/91 .  8.90 _ _ 59,0;
129955 «7, 509 1977/91 250 . . -"2,5'0

Møfe' og Romsdal  fylké ' .  ' '-
13'0002. 6, 500 1970/87 '45' . .  4.5 '

' 13.00.03 6500 19370/8'7-2 95 242 337
Namscis  kommune' _. ,

130401 7, 500 1975/92 300 3,00
Narvik  'kommune '

1 30603  .  6,500 1970/87 1.30 130
Madre Romerike vannverk  All. ,

.1530651' 7,500 1975/93 850 ..850
130652 ' 7,500 1976/94 480 480
130653 13.625 1982/07-1 11 860 ' 11 860

Nesodden kammune
1 30701 7,500 1975/92 990 990

Nittedal  kommune -

130802 6.500 1971 /'88 280 280
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GRUPPE ll—.KOM'MUNER OG FYLKE'R  forts.  (Pålydende beløp i  tuse‘n  kro'n'er)

Långfsnavn '  - ' - .. _  Fondssgyrer '

Nrfledolkommune . . . '.

130303 7.500 1975/92 550.
Nome-Indus.11ris.elskap AIS . . '- '. . . ' ' '

130901 . 7.500 1977/94  . _‘ -— '  " 7125- — -
.Nord—Trøndelag fylke  ' "  -  '  »  - '  .  ' . -

   

    

'...Oppegard  qmmuneu' .  , :
131704 5500 ..1'9711391
1317 5- 5. 5007 1973/90  '.
131705 ' 75001 1975/99 . ,

.Opplandfylke. -. , .;  ' . ..' .-' (f ",.
132205- 5.500 1971/3342 .'

Oslc'i' ko'm'mlme . '- ' -» - .-'

.1'33'35'53'", 10, 250 '? 1-9i80/97---1 ' 25; 350
133.355 . 1.2. 750 __ 1931/01; ' 24 990
133351 ..1237501903/03- 20 000
133.352 12.750 1933/03-2 ; . 131500
133357 12.525. '190'4/01--—-2. ' .- 103000
.1333.53- 12.750'- 1905/05 500091
133370 14.300 1935/04 - 15.000—

Oslo' Konserthu'sA/S' .  ' '  ~  = . .

133502 .7, 500.. 1975/92 .  2 2.70-
133503 17500 1975/93 20:00.

Porsgrunnkomnwpe ' .' . ' ' ..' ...  '
134.502_ 5.500 1973/90 . 540.

Rc'ma [gammune . ' . . -

135103 7.500 1 975192 - . - 300
1 35104 7.500 1975/94 - ' 2 125

Ringerike kommune ' '  -
135401- 5.500 1970/90 .4'20-

Røros  kommune .

135501 7.500 1974/91 -  '  - ' . 290
Skedsmo  kqmmun'é .  '

-137202 5.500 1970/37. 130
137203; 7.500. E97419] '290

Skien  kommuné  ' - _
137804 5.500 1 971 /33 - 200
137305 5.500 19731/90 5.00
137805 7.500 1975/92 -  .  200

Sraganger  kammur/e .
139404; . 5.500 1970/33 . _ 190
139405 i; 7.500... 1975/92 s _ 550.

Steinkj'éf.‘Ebrnmune  '  .  ' - _
139701 5.500 1971/30 . ' ”  _ 50
139702 7500 1975/93 ' ' 1 450

Stjørdalkommune .
139301 7.500 1975/93 1 220

Sør—Varanger kommune
142101 7.500 1975/93 2 540
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. 300 '  .

...:-15,0" .
' 11.10-

2.401

490.
?420
'- “830

. 190.

25 350
'2.4' 100.
'20. 000

. 1.3 500
-=1 0000
50: 000

. '_ 15 000

2. 270
2. 050

540

»300
2 125

4210

290

I 30
290

200.
500
200

I 90
65.0

50
1 450

I 220

2 540



GRUPPE ll  -  KOMMUNER OG  FYLKER forts.  [Pålydende  beløp i tusen kroner)

[ånefs navn

m. Ps1.

Sørfoldveg AIS
142151 12.375
142152 13.550 '

År

1 9134/02
1936/02

Tønsbergå'ordeng aviøpsufvdlg
142301 ”7.500

Tromsø kammuné.

142504-

 

1-42505  .
"142536,
1425;67- ..
142598 — ..
1325109- ‘ 1973190 »
142510 . -1 974191 _
142511 -  1975/92...
142512. 7.500 ' 1976/93
142513 12.625. 1935/05.

Trondheim  ko'mmk/ne . .

143313. 6500 1970/37
1 43.320 6.500 .1 971.013
143321 6.500 1. 972139 .
143323 6.500 1973/90
143327 —1 1.500 1931/94"
143.323 13.750 ' 19.31 1193
14.33.30.,113.500. 1932/9491
143331. 12.375 1933/00-1
1 43332: 1 2.250 1 934199
143334 1 3.150 1935/03
143335 13.150. . 1935/10
143336 14.100 193671 1
143337 14.300 . '1 936104

Trondsmdvann- r'm'erkommI vanhverk
143601 7.500 1974/91
-1 43602 7.500 1975/92
1 43603  ‘  7.500 1976/93

Tungenes  Ferjerefminal' AIS
143701 7.250 . 1977/90
143.702 3.250 1973/91
1 43703 3.250 1979/92-1

Verdal  kommune

144101 7.500 1974/91
144102 7.500 1 975.192

Vågsøy kommane'
147304 7.500 1976/93

Ålesund kommyne‘
I 43004 7.500 1974/91
1 43005. 7.500 1 976193
1 43.007 3.500 1 9713/95

A/S  Åsane senter '
149301 7.500 1976/93

Pålydende be1øp
Bokført  beløp

1 974191

1970/37

   

Kreditfforeninger  og kredifluksiesel'skaper

Strukfurfr'nans
1 01 851 6.500
1 01 852 6.500

101 854 6.500
101 855 6.500
1 01 856 6.500

1 970.188
1 971189—1
1 971189-3
1 972119'0-1
1972190-2

adss't'yre7

.1. 2. ' 3.  -  _  4f

150

1160 .
. f70.

.380
730

1.6004
'  4  450.
. 4. 450

9 000
5000
5 000

17 000 '
' 1.0 000 .
. 4 000

300
340
T90

7‘20 -
340
420

310 .
750-

1 295

180
989
390

1.630

202 157 10440 ' 21 155 93 8.72
201 997 '10 381 21 133 93 826

150 171 150 50
175 380 75

150 150
225 325 150 50
264 160 165

53.

5. 1011-

10 000
6 000

10 000
6 000

150

. 50 .  =59"
279: "2220-

6223": .. ' "; "22311
. 11702 "Jib-

"75.31 : ..753'
3'39: -  '  "13530"
3510 ' 310

11 270" ' 1 2.70.-
2 6.00 2600
'5 000  , 5 000

. 150
-  . 70

330.-
730

' 1 600
4 450
4 450
9.000

' 5 000
5 000

1.7 000.
10 0.00
4 000

' ..300
', 3.40
..190

' 7'20
440
420

310

750

1 295

1330
930
390

1. 63.04

372541
372 212.

44 917
44 875

521
630
300
750
589



GRUPPE l__l -  .!(REDITTF'ORENENGER os  KREQITTAKSJESELSKAPER forts. (Pålydende beløp i fusenkroned

Lanersnavn  : -. . .  ." .' . ' Ejdnds3twgrgr '

År' ' .. 1. ' ~  2. .  .3.  "  .. 4...-  '- 5 . 'lo'llr'i '
  

   

  

  

 

'» =  12731014 .
'" 19231212

 

  1 .1605'5/0'5 * ' ”
     

   

«."-190619"? ”714100. '4'821. '  24.60...” .. "

 

  
;  $61910? '  ..'.1..... 1020

  
     "'T9.6$i';ö'2 »  ' 11'21'3' .5'«'780" "591”.0..f

'i 1421—0503 921 972.102 " .  ' " '
.. .. i;;csérfägääJi- . .. .  .      

  
  

 

      19124105 ? 121... 321 270520 . 334251 » "? -?' 't

 

.  "49800 43 720» ' ' "

  
?; 10721021.

 

19291100 7? 25,0 7  2175
    

"12203106  -  22. 0755 ' 79'175' 92175" -. 17125.

  

20.31.1107 .  . topic-  12901.9 0600: '. ..2000." 49.00.

  

"1282/05. - ..1'0200." -  5.1100 06.00 '.' . "4.0490 ..         

   

  
12332110? '  -  24.069  -  '9'0100 "" "' 933.002 ' 42150. '5—f21i50i. '" »

1902/03 '12 000 5 300 3 900  -  2 9.50" 2 350 " " " 27000

1903/03 14.600 '  7  6.00 . .  7  300 13.300 ' 4. "700 lie 000

. 12,750  _  1-9'33103-1 '- 36 200 241300 2-2 800 1-2 600 21 200 117600
32%. 111.745 . " .- . .  «is

15.06.34  13.00.0- 1934/09 17000 175000.
Bykrediif  7— I  9- _ ' '

150635- 12250 1904114 26 100 4  700 3  000 13 400 3  500 5 .1 500
Bykreditt  ser.  7  avd.  2-3

150637 12600 193511 5 18 300 9 600 6 700 9 900 9 300 53 800
Bykredifl  ser.  7  avd.  24

150638 12600 1985108 I 1 930 l2 890 24 820

54
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       By-r‘é“ , _ .-
;?ääw 1.111 '.999. ”' - .
ääyknediff Sen  7  ' dvdaääål åå:
;*”,159643' 13.090 T1985]

Eä—Bykreditf sen. _7 avd: 3- ' .  ."» '- '
;  1 96 5 13,650_ 21986fré'; 499

Real -r din . ,  ‘
;  149791 I ,900  "  198- 91-2 i~‘ 10009 .

159999. '  4.199 1986/16 ,. 5999 .
gr 159995 13,59 1986 1 .-6 999 f

Mame. 14.299  L  ”198611 .- ' '  .  590...
i; 4997 --;13.899 ]986/16—8 . .  r1 99113189 ..
av 159799 , 14.499. 31986116 «
€33, potekfor.  for 2. pr.??er. -avd! --
a."1 296 9999 -1955198
%.?Mpofekfor. få:) 2. pf’sgr.  é  avd; 7%???- . .  '
W. :151296 I; 952591. 196210?

Ejgyppfekfor for 2. pråfsér.  7  avd... 1. .
&&& 9, 5,99 ..169198 ., .
% {ypofek or. för  .  pager.  avd.  3  &...—iq?

151299 ' "5.509 '.1'967I99'jfag8

ybbrelc-fbr. fo 2.  pr.. 3e}.  7  avdåfå'”.
.  161.211. «31.51.3509- .;-—'«196'9199 ;..."
%!;flypore' fo'r'räfdrä pr.  ..?år. 7  avd.  6:15 (å : ';
8,- .1 12  '  .6—99-.—%%11969199n fag?
:?älälypofek er..: for pr?  ser:  7  avd.  7» *
$155121  . 6,500  119729
E§§fiyporekfcnr. fer  .,ör. ser."?  0  d. 8 .. '  -  -
"57:. .151 1 —- 6:99. .. 1119174— 94'. 19.  = ;;

'  porek—fd. för '. få?. "ser.  a  d; ‘9 .. "il '. .  -*«' .  if
3 191215 7.599" "  "19741943; 11%?— =9 53 .» -
åt; potekfo'räfo 2. pr. ser".'7 avd. 10‘ :*. s.. "j "  '. .. .

%1911.121. 7.599  .  119 6196 'f- 21 jj-«'-
9'Wyporekfbr. "or  .  pp. ser'.'8 avd. Flå? 3" '
:  151217. 8.599. .1.=78-1.98 -
?  Typorekfö  -. «118112. pia ”ser.” '?  a  d.  "I
9.991-1218'”.85991 1 81'5'. —.
'.Hypotekfor.  or  .  pr.  ser. ?avd.  aw ”å??? ' * '
få?;  I  -  1219  .   ]§‘3,2»50_"4554 1L9 HIGH e  ,

”?”.ypore  for.  for" .  pr.  er'.  9  avd.  4
g3; 151221 .,.19.269 1980/08  .. -
.äåfypofekfo ._ for 2. pr.  phnfldn  9-6 .-
1..*'f151«r8 ~ 13 259 .— 1-981196 ..
ääypofekfar. o'r  .  pr  pantelån  917; «%>

       

 

  

  

 

  

 

  

 

  
   

   
        

   

 

  

  

 

      
  

   
  

  

   
  
  

    

  

 

  

        

  

   

 

-1.6. .  '

      
    

     

 

  

 

      

 

E
oa

%
«%

  

71.36.7390;

'  ' 256899 V

1 ”8190 27 500
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GRUPPE  l"l - KREDITTFORENINGER  OG KRED'ITT'AKSJESELSKAPER fqrfsa  (Pålydende beløp" ltusen kroner)

 

  

 

  

Lénefs-pgwfiI' »  —- 1  v. -- =  .  ' . '  -  .. . . .. "  Fondss't'yrer

.  ' *.'Vnr:.k'i 'Psg; .  » 14 .'1'.H .. '. "  .2.' .  33. . .. 4. 5. 1611

Hypotégör  15:72 'pr'pö  “e 0170317-  .. . ' .  "  .- -
151233  13, 750  y ." 1984/09  .. .  '. 3 500 ' 13900 '2  000" ' 1  500 1  100 10 000

 

   
   

  

   
   

       

'  4.000. .. 11 000

.. ..485'». .' . 357 556 2937
— 1650 .500 375. 400 2950
'  925. * asp 625 -' 500 4  650

~ f975: ". 625  » 425 4625
. .  "1.6751 ' . 1975  .  1500 8872
.  3  700  . ...3 650” .. ,  3 325 . 17.800

. ' -' 137.300 '  8'67'5- 325 " 2.2450
, 1977/94 -- " ' '  «  " ' 593

w 19777942  " -. '  .' . 846
' ' . ' .-.-1».23i5- " 1.135 »  7.55  . 700 5906

»  .  1350 . 1.500.  .  1.175 775 7900
.  2 870  -  '.31-60- . -- 3 468 1 725 12744

4325  .  4  319 .. 2 775  '  2 500 19 886
, '  :1 90,0 1 850 .' -  .1 4.00 750 8950

151630... .. 1 050 .. 1 150 .  '1. 050 800 5 650
15163? ' ‘ 10 085. 3:256 .1' 6613 .!  938 16.922

' . .9' 206 .8 1255. 2 519 1. 948 16 928
' 8786 10.295" '  .  2992. 2312  21905

. . 3.217  .  9013  . .  2495 1902 16627
151636 "  11979792"- 1 . .  .» .  11601 1  630. 1 226 942' 8 960
151637. 1980/97-1 "67563  .  '  .  3 563 3 644  . 2 749 2 146 18 665
151638”.  , 1980/9'7—1 '  - .  113 1.119 71.78. 7302 5595 43.24 37518
151639  _ 1980/93  1 "5.472  '  2940  '  2 957  '  2 345 1 803 15 517
151642. 19817981  , "  .  '  . . 8550 . 8550
151.643 . . ' —  ' ' 31.00 - - .-14'50 11492
151648; 755 ' 1 51.91 1705 6 521
.15'1'6491 _ 6  688. . .8' 258 4153 12.467 . 35 702
151652  .  a ‘ .  12699 .  '.5 ,000 30 500
151653 -8 9.00  -  3 975  '  7000 28 500
151655 » '  .  ~  ' .. 4700 4000 9400
151.657 .  3983/1304  -  "9 950 .  6.45'0.-- »  '2-800 . 2050 1 650 22 900
151659" -- 1983198; 1 71050 3 750 3  90,0. '2 950 2 350 20 000
151661 19831984 8 300 4 "2100- 46.00 ' 2 700 20 000

AIS Fiskerikredifr . .

151801 12.500  1984-1199 5' 2.00 6 800 12 000
151803- 12.900 1985/02 10 000 5 000 2 000 ' 7 000 24 000
151.804  13.350  1986/03. 5 000 ' 3 000 8 000 16 000

A/S  Eksporth'nans
151933  6.500 1970/87 1 1 50 150 30 241
151934  6.500 19707872 310 80 60 450
151936  6.500  19701873 320 50 150 520
151937  6.500  1970/87-4 820 400 120 1 340
151943  6500  19717884 610 120 120 850
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GRUPPE. II  -  KREDITTFORENiNGER  OG' KREDITTAKSJESELSKAPER fo.rts'. (Pulydende beløp" I tusen  kror1erl

*s' ...
Lånefs'nqvn '. .' '. .'  . .. Fondss re'r. '  .  --  .. .  . .

5... -_..I<gjlt- .

 

No'rge's' hyp>-Fnær1ngö  ,3- ,  .  ',  . . .  " ' z .  . .  . -  .. '
153815  » -1972192 .' ' 172910 .

Norges  .hyp... fnærmg 7—' . . ' " "  " '; f ' -  -— '  "  .' '. —. '. .4 '” —
' 7

153542-" -
1.533.454.

153349‘ "
153851.
153852 -..  . .  .. .....

landkredmser ZGVd  5- .. -  '  . . ('... .  . " '  ”  ' . ~  .  ' .' . *'  .. '  .'
154513'4,50'0.1955107- .- -  '. .. ' ' .  29.30. (21930

landkre‘difl  ser.  8  avd.  1' ' ' '  ..  , - .  '  .  .  . . .. .' ' '  . .
154515 5.000 '1950'11'4  . ..'.,.53.'1.' '  090. ' 320.  31300] 1195 '31'28'5'

Landkr'edi'i'tser..9aq.vd.1  '  . j '  '. " '- '  . .' =  '- .  «. '. =  . ' ' = "  . .
154519. 5000 19.57.100 - .' -  '  -. .' '  .' '  420" .' . .,420.

Landk'radittse'r.  9c  2. . .  .. ' '  .  .'.»..f . .. . . .  .. . "  .. .  ‘ .  . ..  .

154520  .  5.050; . 1957190  — .  ' 4390 31-30 -  '  .  2'0' .  '  -  '1'30  .  ' 30. "700.
Landkredrtfser 9-avd;  3.  ..  ' '  .. . '  .. ... .'1  .' . .. . . . .  ”  .  '  .  .;

. .....3,1"252. 19591011; ' 40  ~  .'-”.2..90 . .  =  .  3710 23.05  ' 930-
Landk  dffrser.  9  d;' 4" s " "Å.' .  "'. .' '  '. -' , "  .  "  '. ' .' . ‘. "

'1545-22  10], .. 1959/02  -  '  .'4390 .  .  '  .1. 470 2.0130..'. .'1 5.80 '- -  . . 9.420
Landkrédifrser. 90176. ..5  -  '  . . . .  ' - .  ,' ' .' . '.

154523 5250 19591921. '  .. '  .1"'—3.3f0..»' -  280 . «459— . -  300 ' 23,50
Landktfediflser. "IG avd; 'I  . . '  .  -  '  -  ' .  '  .- .  .  " '

154524 .12.-, 3.75 19731135 . 4.550 .  2 275 2 151. .  1. "9.13 1 350 1.2 284
Landkredmser'.  =10 .agvd '? ' '  .  .  ..' ' '. .' -, - ' -  '  .

154525. 5; 250 1.973.195 -  1.075 -  505 475 4.10 .  325 2 792
Landkredrflser.  1'0"'av.d. 3  ' . '  '. " '

154525 1'2,- 3.75 1974109 53 500 29 475 25 350  ' '  19 725 15 435  147. 485
Landkgedm  ser. IO.  avd .4  .. ' ' . . —. - .

154527 7 ,250  1974199 -  1-1 525" 2  9.00 7 125” . 5175 2.975' 30 700
Landkredr'fl  ser.  ”  avd.  1

154528 8,000  1979111 15 200 8950 9  225 5 850 5  300 45 525
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GRUPPE  ll  ~*_KRED!TTFOREN_INGER  OG  KREDIT'FAKSJESELSKAPER  forts.-[Pc°1lydénde  beløp-i'fusen  kroner)

'  .Vnr-.  .. ..'.F".st'.' . "..-År -  '  "-"']..' '  .' 2. .  '» '3. . .  — 4_-. 5 .' 10111.”

£ar1dkredi1fser.IIavd 2 ' ' " ' '_ ‘" ' "  . "
154529 .'8,.'000  197910] -  . »  . '1 325  . .  41200 . '8'50 '.  .  Z25 -7 10131

' I.;I'avd  3  =  _ .  '  ' ' "= -  ' '— ' ” '  »,
'  ' 1979/13:

  

  

   

  

  "1:10 .'     

   
. 11514004

  

  

 

— 1.155.115.

 

  
&..1555591351512

155108" .iq,  

    

1974196 "  .  (“13901 720.  -' 1.749.. 68'5“” .  .  4351. »  .  4,920

1977103" '- 329501 .. 1525; "1.525 .. 'f-1,4«.7.;5f- _ 70,0..." ...-:."0'375

.1977107” .' j. figs . (. 100.  '  '1-00.«; . 50' '-375
_‘ ‘197718722 .  -  ..125..1, '— . .. . . ,  -  '  '. 125

>, . ,1977190- 3  '  12.14.95 . 3,00 . 250 250. 100 --3 395
' '  —  1 9781'88 1  '  .  ”3,00.- '  '  5‘0- . -  5.0  - 50 .50 "500

"197979! 1 .  1.500"; — '1',.10...0.' .. 3525" '  .  .550.  '  500 4.375
"19791191 2 5  250 .'1 550 .1 .700 2.525 925  -  12050

' .1 550 - 900 7.75 550 3' 075
.. . 23=50' '  1400.  .  1450j '975 950  '  7125

.155835 . .  P93119141 .17 750= 1 900. 3'200 3  150 _  2-700 28 700
155839  ' '1 982192- .  4  400 '  -  5 500 2 350 3  1.00 15 450

Vestehfielske =Bykred'ififoren‘ihg
155000 .14100' 1905n5 . . 15000. 15000
155002 15,100 .198505, . 10000 10000
155003 14, .250' 1905/21 ' '71-70' 7170

Norges. Skrbshypotekforemng dvd.  2-2 __ _ ' . .  ' .
155415 7505 19715107 75  - . 75

Norges Skibshy- fekforemng 'av'd. 23 _ . '  .-
155415. .  7 50 1977190 1 500 -  '” . . _  .  1.500

Norges;.Skrbsbygørgkfoænmgavd. 25 - ' ' .  ' .
155418 102500 1979191- 1 475 205 250 225. 135 1290

Norges Skrbshypofekforemng avd 30 '  »  ' . ' '
15542'3' .1'2500 .  190007 .5750 2350 3050 11150

Norgrg's  Skibs  'pdtek'b'ankAfS ' '

157735 71500 1.977.107-1 ‘ 31  - 75 105
157735 7.500 19771372 250 175 200 75 150 850
157737 7.1500 19771073 -  985 451 501 407 310 2" 755
157738 *0500 1920074 500 .400 250 100 75 1325
157739 0500 19781804 2325 850 590  . 495 475' 5035
157740 8500 1979189-1 2 025 275 200 150 175 2 825
157741 8.500  '  19791822 000. 250 150 1 550 150 3000
157743 10500 19801901 850 400 400 200 100 1950
157744 10500 1980/90-2 1 700 700 1 250 750 4 400
157745 10500 1 930190-3 750 200 500 450 150 2150

   

 

  

155821
155022.
155023
155024'-
1550251'
155027..
155030. ,.
155832..'=?'
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VEDLEGG

INNSKUDD l BANKER

pr. 31.  desember 1986
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a

$

Bankens ”navn

Sparebanken Fredrikstad
«

Eidsberg Sparebank
Halden Sparebank
Marker  Sporebbn‘k
Moss  Sporébfu'nk
Mos's S.pqrebqrik, avd.. Hobøl
Sparebarige'ngBioPg qkeätgd
Sparebq‘nkén'fiqi‘g Sci'rpgbo'rg ' ‘
.Spurebu nke'r'1 Bo'rjgybrreilg" .  '
RYgge-Vga'aler'Bbb'rebdn-k  .
As'kim'Spargba '
Berg 5pnr'ebmj'k
Spydeberg'Spareb'ank

TregsjudSpore‘bdnk
Skiptvet Spcré'bdnk
Aurskog Spafeb'q'nk
Fe‘t’o‘g Rælingen  Sparebank
Høland  S'pcréba'nk
Liflestrøm Sparebdnk
Nittedal. Sparebank
Blaker Sipqwréb'onk—
Sporebdnken-ÅBG  Nesodden
Sparebarjic'én ABC =l"Jl.ler°ss'<:1.kta'r
SparebankenABC Østfold

Sparebanken  ABC  Kråkstad  og Ski
Sparebanken ABC Vestby
Sparebanken  ABC Oppegård
Sparebanken  ABC  Skedämo
Sparebanken ABC Frjogn
Sparebdnkan-ABC Raumnes
Sparebanken  ABC  Asker  og Bærum
Sparebanken  ABC  Nannestad
Sparebanken  ABC Sørum
Sparebahken  ABC Asker og Bærum
Sparebanken  ABC Lørenskog
Sparebanken ABC Eidsvoll
Sparebanken  ABC Hurdal

Sparebanken  ABC
Spareskillingsbanken
Sparebanken Hedmark

«

<<
«

Sparebanken Hedmark,  avd.  Åsnes Flisa
Sparebanken Hedmark, dvd. Nord—Østerd.

Østerdalen  Sparebank
«

Grue Sparebank
Vinger  Sparebank
Odal  Sparebank
Tolga-Os  Sparebank
Hof Sparebank

Sparebanken  Østlandet, avd.  Ringsaker
Sparebanken Østlandet,  avd.  Lilfehqmmer
Sparebanken Østlandet, avd. Øyer
Sparebanken Østlandet, uvd. Gausdal
Sparebanken Østlandet, avd.  Giøvik

‘Eétfiuna '- '

”"905151.ed

Frédriks'tqd  I
Greåker

Mysen  _

Hdlfle‘h:

Ø'rié- .
_  Mias?» "

   

   
Biøråqlqn,äeh
Liliejåtrøh'nf '

«Ninefdjöl  -  =
..Biékbr '
.- näsöådi-qngeln

-Jesähgeim=, .
S'arp'sBo'i'g
Sk'i
Vggtby "
K'löfn  -

.  Skedsåhbkofset '
Drøbgfik”
Å'rn'es
Asker

Nannestad

' Søru'ms'und
Sufidvika
Skårer

Eidsvoil

Hurdal  i  Romerike
Oslo I
Oslo 1

'  Hamar

Brgmunddol

Løten

Trysil
.F—lisu
Tynset
Elverum

Rena

Kirkenær
Kongsvinger
Sagstua
Tolga
Arneberg
Moelv
Lillehammer

øyer
Segalstad b‘ru
Giøvik
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‘  Akes
' ” 2- «

«a *5}:  a  .g ._...et '

Qfstf‘oid,
Akérähus

0

He

0

((

aaxaaaa'n'nglä-.w—
*oQ..ganganxäaanangs'sä

mark

land

!

af

;(

». 3E

.. :3

.,. 3,

    

        

' ø

11.60
11000, i
12000-.

3  :800

10 650
7500'
4100. .

. ;: 215.500:
a  8‘00-

17 200
2 200
2  000

1 I 750



' _' ’FXIKB ffisenkr.

               

   

«« .  _ _  4  500

a

800

7,650.

a

';x s=  g  ** % ix".  %  «”la  *

.,q "

..5

'.g '(  -

»  g  øääad.
..: a‘ ..

 »..l'ZJStfldld
.  ~' “g

.  .- «

 

.  x "-« ..

' Hedmark
_. '.<'< .

«
._.,“

.  i“

.- Oppland '
. _ ': '. .' *(t. ' '

.  %< ' .. . , '..äågmes'. «  =
” «. — .. -.- 3.1  .  ~ '. LiIIe-tgqmtner, _' .  -— .«g __

_  Den norské'C-reudifb'an '  . ' «Øslp'jl.  .  " .  'QS'l'O,
. « '  . Sitgp'm'mén .  '  Akershua

'  Jesg'hgim  _  ' «.
Kphgsvin‘ger .Heqrk

'  ‘Skj' ' . -  Aker’shus -
Mossj * .  '  .Øslföld
aggjéh... .  '- «'

" 'H'ulde'ri ' " °F '
Sähfé'iyika ;  ”Akershus
Ham _ _  :  gem].
Siid'råes ' =  ”  h: '
Bnu‘murii‘l'dal .  «

Fusion «
.  Kirkenær oc

Rakkestad Østfold
Elverym Hedmark

Gjøvik Oppland
E'ug'eirihes

-  Rd'bfos's
Brandbu
Vinstra

Lillehammer

Jevnaker

 

$  3-. s= 5l ? 'Åax' 2: ”"A-;n gait ..
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snaaaäxaxnagäaaanneä

Rfiflflflfi
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Beiøp i  -

Åöéälphd '  - ' 4.650-

 

2000”

20,00»

gone .

.ä.
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akanahagåøaaäa»maa'n,..nll

yele. , 4  .
Stavern '  «

Sfathelfe - "  Telémq 
Glerpen  og S’olurri Sparebank

   

 

« 2  00,0
Tinn  Sparebank . « 3" ]  00 .....

:.!n '  ngedal  og Tørdal  Sparebank « 1 000‘ :
**" Heddais 03185..“ '  ' .at" 265.

« 3  95.0:

« 8500"
" oc I""000

'« 50,0

- . Q}  . « 6000
S5,6:ude og Nes [Sparebank .  ‘Aluilg'e'rh‘aygen « I  500

5 Skien Sparebank . - Skie'h « 2  436
"*Tokke-Vihie Sparebank - Dalen « I  000
_ ‘Sanni dl 99- Skåtøy Spgrebank Kragerø « I 500

__ *  Spdrébank , .; .. -' =  Seliord= « 2  000
Sparebanken Sløir" , '" " . ']   ' , Tréun‘gen « ' 4 500

« - ; Aréfidalfiig . Ausf—A'gder 16 038
« Areridal  '  " "  '  "«” 7  . 18000
« Åmli « mo
« Tvedestrand « I  400
« Grimstad « 4 350

68



Boh-ken's.' .hdvn' _

Sparebanken  Sør, Fiaere 'Sogn's Sparebank
Sparebanken  Sø'r "

Sparebanken  Scar
Sparebgnken Sør, Man'dqls  Spureb‘a

** Sparebanken  Sør, Farsund  Sparebank  '

?  Bergen  Bonk AVS

9‘

'" CH'njstiuniå'fBIbrikÅ'då'KrE.ditkasäg
.  «, . . .

ganga

((

«.

«

« ,. _
= 'Den-norske  Creditbank

«

Afififlkfiflafifi

' Telemarksbonken  cwd.  cw  Bøndernes Bank

saaanag

Landsba'nken AIS

Buskerudbanken AIS

«

«

pqgméå Fylke '

 

    

   

 

  

'B'éllløpi"

tusén  k'r.

—' ';3 000              

      

Aust-Agder ' '

)1“

(<

«

— 'Bgskerud'
_  “Vesifiblg

.. Buskerud
.' é' '

<..Télemcxfk

Vestfold.  '«»

 

   
      

   
        
    
   

'K

' «

Arenfclu'lf .  Aus.t'-Agder

    
fiorhaug' ; . .  Vest—Agder'
kongsberg . ' .;Buskerud
."l.'g'rvik. ' '  .  ' Ve'étfcild
Porsgrunn ' Téler'nuj'k
..Horlén .. .' Veiffpld
' ' ' _  (' « '  .

Tele'r'ninrk

-' Åysf—Agd'éf.,  fot * .

" f'Vest-Agder

' --. .  " "  «  "

"  Notodden Télgmufk.
Porsgrunn -  «.

""Brévik «
Eiukdn &

”'Skién  - «

.B'e  " «
Yma Vinie' «
Kragerø" «
Skien «
Drammen Buskerud
Miøndqlen .  «
Vikersund «

69
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Q.. .,

Borjken‘s navn” ..

Stava'nger"5;p'o,”c”rek'bsse.
Sparebanken  Rogaland  Sand
Sparebanken  Rogaland Sfr-on'd
Sparebanke‘ Rogaland  Egersund  

           

 

..se” si', .R «' aa'él-nz—lg 9.‘

.-«

...,. ,. pg r
. 'Sk'udenes= &  'Adkr'c Sparebank

' "H 'o..rdh!dn”.c'l '
..!”msl'chd Sparebank
': Fd”n.a Sparebank        -‘ Sparebanken  Vést «*
" .cc-. . .cc  *

« .' '. «
' 'a "«
<< »  «, ..
« ' «=.

. « "g,
,. . «' ' «.

«' . 'a:

.cc ' fit"

« ” '.«'« ';«"

« '« 112 000  >

. « ,.c ” 375011
Sparebdfik'en Vest avd.. ”Askøy”. og. . 5  1'50.
Spforebaen  Vest, avd. 05. , « '450

', Sparebann Ve'sf, dvd”;- Knarvik «..
aS-p'qrebunen Ve.,sr 'avél. Arn’d -- ' ' «-
'; Sparebanken Vest, avd. Ås'ane «
5Sparebankenveåfmvä.5165." «
' Spure'bonqi Vest gvd; Liridås' gu.-
'Sp”,u.r'eb,ur'1ken”Vest, ayd.  Odda . ,, «  .
Kvinnheradjs'pcrrebunk' ' ' "R'osgndbl «  .
Voss Sparebank ' ' - Voss «
Tysnes Spur'é'bnnk” . ' 'Uggdq'f'seidet «
EineSparebank ' ' E—m'e. «
Sunnfiord Sparebank , .. . ,. _.  . Førde ' .. .. $099.99 Ejogdane

«  ' Sift: .Ask-yoli' ”" "." ”éi " ‘ "
« '  -  . Kvammen -  «

'  Sunnfiord  Sparebank,  Gulen ' 'Eivin'åirifc «
Sunnfiord  Sparebank  ' ' Høyanger «
Sunnfi‘ord Sparebank, Biordql- . Bipidgjl' «
Sunnfiord  Sparebank,  Hyllestad Hyllestad «
Sunnfiord Sparebank Naustdal «

 
7]
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:Bcnke'ns havn  _

       

   

 

  

:VBeizgedéBahkAIS —. », ',- ”. .. ,  .  _ .

.. , "«-
;  .

«,
«,

-  e'!
;  ,  k

«

.  «
; .
; «

«
.  «I-

.  'a:

«=

f" .  ii
% ,

' «

",lr'e'd'ifkgåsén/Fiskernes Bank

«v.

«

«-

:Den  njorske Ci'e'd'itl'oénk'
%u"«-,

,..
?

Sjå 3-3

i «

«

((

Bøndernes  Bank AIS
((

Vestlandsbunken

' «

Rflflfifi

'  ?  'qdfi'o'rdeid

Poststed

Sandane
Sogndal
Årdalåtcngen
Aurland
S'tlnde' .

— dgl'o'
' lrinv'ik

Eb???)

 

Slryn  '

Balestrand
'  Hoi'kjifi'dol
'  .  Laérda'l '

"Bargen
.Efér'gen .
Os '

Øystese  "

.Oddii
Skånevik

-'- flindå's
Is'ddlstø

' Egecsund
Haugesund

Åkrehamn

Sandnes

Kieppe
Ålgård'
Førdé'
Måløy
S’ctudd

Ndrdfiorde‘id
Bergen

-  Bergen-Dreggen

Bergen

Måløy
Humes
Stdvqnger
Scilfldnes'
Haugesund

S'dn'ii

Kopervik

D'reg'gen
lsduEstø

Siraume
Stavanger
Vikedal

Bergen

Stord
Voss
Kleppestø

Straume

Indre Arna

Florø

72

Fylke

.  Sogn og Fiordune
«

«

«

&

«'
   

 

”Å?'aaaaaäaaa'as

«

Hordbland
«

aaaaa«

' Rogaland
«

«

°C

«

«

' Sogn cg Fiordane
«.

' Rogaland

Sogn-og'Fiordune
Hordaland

«

«

Sogn og Fiordane
- Hordaland

R'ogaland'
' «

' ((

((

«
Hordaland

«
«

Rogaland
K

Hordaland

«
«

«

«

Sogn  og Fiordane

Beløp ?
tusen  kr.

6 800
15 950
6 250
1 600

750
250

23750
' "105.500

-. "3450
2 250
3  500
”3800
1 100
2- 1 50
2350
2  250
1 450
I  250

700
1  000

34 000
2 350
3  "450
4 350

250.
2  750
5  000
2  000
I 500
5 50.0
1  750
5 750
2  250
1 000
8 0,00
6 450
3  700
2 500
2 250

250
750

2  000
2  5.00
I 250
3  850
I 000
7750
3  000
2  250
l 000
1 000

10 500
4  250
5 400
I 700

10 000
6 550
1 000

300
2  250



Ullensvang Priven! — cmk
ogalands em en AI»—

unnmørsbunken M5

Landsbun en AIS
AI» Bergens Skillingsbank
Kv; m Privntbank &

AIS Voss Vek-sel- og Landmandsbank: &

 

  

 

  
     

 

   
  

ai?«  .
"W:

)H y  .9

_  Vadheim-
Førde

 

    gym“;

Fiserland 7”a%
Sogndal

- vre  Andel

Loft us
mvanger

B ne

Ha  gesund
Sa dnes
Stryn .

o  dues  '  ”
WR»

V  «
Bergen  _

Bergen

Øystese
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Sogn  og Fio auge  



   

 

  

    

   

  

  

    

  
_  GI paljeb'qfn'l'é

9? '!LSpqåeÅbönk
he  Sparebank  '  . '

;  ud; .Erænq' og 'Hu'stud  Sparebank
Bud,...Frænu fog H.Ostad Shorébonk

> Hulsu‘Spurebunk
” Sparebanken  Midt Norgé
Sparebanken  'Midr Ng'rgé
",Spc'lrebcmkéri; M1.drNo.£ge-Sk"c=un
'Spq'rebon'ken Midt  Norge;. Malvik.
Sparebanken Mid] Norge t'u '

Sparebanken MidtNorge. Frøya-
'. Sparebanken Midt Norge  Rennebu
"S'pa'rebici'nken-MidrNorge

((

   

RRRRARR

” «

"Melhus Sparebank
Spareskillingsbanken, Trøndelag
Spareskillingsbanken, Leksvik

.  BuVik  Sparebank
Stoksund'Sporebonk
Meldal  Sparebank
Opdals Spdrebank
Orkdal Sparebank
Røros Sparebank
Selbu  Sparebank

- Ørland Sparebank
B'iugn Sparebank

'  -. »  «  Haramsøy

Pdstäf$.d" ;; :

.Ål'e'suhd .  '
SIEo'die

._ \ti‘grq' ;
” Larsnes "

.  «Fosnuvgg-

.; Vändéli
tG'uhn'en

Sunndalsøra

Surnadal
Tingvoll;

" Auré
Bud'-

Elnesvågen
nländ
Trö'ridh'eim
Rissa.

;  .Børsö
H'ommel'vilk
Fillan ;

«Sistrajndd.
' "Ber'kåk'

'Srø'ren.
Mølrjbukt
Levanger;

Skogn
Stjørdal!
Frosta

Høylandet
Meråker
Skatval
Rørvik '

Meihus

Trondheim

Leksvik
Buvika
Revsnes
Meldal
Oppdal
Orkanger

Røros

Selbu
Brekstad
Bjugn

74

"' Iä'y'lke

' Mø're qg Romsddl
;«
.«'

R

.=«’:

«
«.q

«
Sør—Trøndeiug

«

Nord—Trøndelog
«

Räkää

«
Sør—Trøndelog

«
Nord—Trøndefug
Sør—Trøndelag

((

;; äe'l'øä'i?
...:..msegn'jkr. .. “f;

 
'l 500
3.7 05o

1 1500
250
560

3- 000

 

3.0'00 .  ,.

1 000
250
500 ..

565'0- "
2.50

3500,.
750.
250

1 osp
l 250

5.

3750.,
2000

I9 450.
1 000
1 000

500
3  0.00
2  600
2  900
4  500
1 000
2 800
2 400



*Båhi'cenånmin ' ;  - — ' ' ' ' »P'ds'fs1éd '  ..Fylke ,
'. .. ' ; ;  ,  ; ' . ' -' tusen‘lrg-rm

   
      

  

nfl<§aéte_rgra " j_S;§r—_Trond'e1§ig=
-  .qkri;e-é!d;l. ' ' .. '. .. '«" ' ' '

'  -  'Sfäåäbvgd' ' '
'Å'Å'f' ' '  

%. % café: ja. så is a.

    
.. , .«  .; ' 1250 -'

-- {Mérég ogkpmädal. ?  1009:;
.  'iSar-‘Trema‘elag ; "

-- , __ .  ; .. » __~ MgrfebgRQfl‘i‘sflfil- __ ;
;;K'redifkapäph/Eiskier'néslBank. '.  « ~'  '. 2300»

«at..  ' ',  . .  .' . ; ; ”neg“ _lm .. .  Sqr—Trøn'delug 2900
« .  ; " ' ; ' ' "Kyrksäéfgtøru " .. «. 22000.-

.; .; «  . - » -  ' «Algjsdnd~N-' _ '  _ "Møre og Romsdal ' .1. qoig"; ;
Eben  ake-Gmditbonk- ' . . KristiqrisundN  ' .. , 3a  .  ' 1.000  '  =

« .. -  ' ' 'Trqndhéim '- —  'Sølr'äTrøndeldg. ' '3 0.00 ".;

Bøndernes  BankA/S Trondhbim _ « 9  5.003. ;
= ' « . . - Fiilgn . ; «.  -  ; '  3000
.  « _ . ' ' Skogn Nord—T'røndelag '2 250. __
Potretningshpnkeri AIS ' 'Tcdndheim' Sør—Trøndp'lug 17 350 ' '
' « ' .  . . . . 'n's'f-i'qngund N Mdrefigfiomsdd 2.250 “'3

' '  -  "Suhhd'alsørq ' _. .cc ' ' I 1500. ..
:Mdlde. -' «.  ' ' 1  (199; f

'  Surnadal ..  « ' 1000 —
Ålesund - « ; I 000

'  Brekstad Sør-Trøndelcg 1000
Oppdal -' « I  250 » '

Orkanger ' .. '  -  «  . 1' 500
Røros « »

; levanger Nord-Tføndelag 3  5,00
qsos - « 9.750 . '
Steinkier; ; '«  . . 3250 '

. - . Stiåräul ' « - 2590
.  « Verdal « . 2  25,0
Sunnmørsbanken A-IS 'Å".Ié.s"und Møre og Romsdal 2-1 950 ;

oc Volda « 1.650 "

' Ørsta 1 8'50
Fosnavåg ' 350
Stranda 2  250
Brcftvgäg 500
Ulsteinvik 1'000
Larsnes l  000

Åndalsnes 5.00
Sykkulven 1 650
Hareid 500
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Regler  om  administrasion  av  fofketrygdfondet
og 'om  forvaltning av  midlene, revisjon  m.v. .

Fastsatt  av Stortinget  3'0..juni  1967imedholdav§ 16-71’ I'ov o'm  folketrygd  av 1 7.  juni  1966

å  l. '
.-DQ 'midler  som;  blir  overføn  lil folketrygdfondei' I  med—

hold av. §  l'6- 6' l lov om.  foltrygcl. skal forvolles av  _fem

dlsmktsfondsstyrer
Før."slQ" fond'ss.l'yrQ skal ha s'Qle  i  Oslo og skal ha som

dlslrlkl  fylkene..  Øslfold, -Akershlls,. Oslo,  HQ'dmark  e.g.

 

l' Sar—Trøndelag pg ..
Nord-Trøndela'g FQmlQ  fondsstyre  skal ha sete  i  Tromsø .
ag.  skal  ha som dislrilll  i'ylQQ  q'dland,  Troms .'og.Fi.l1ll-
mark. » -

' ' '§ 2".
Mid'ler' 'sQ.m l'.il'.f.ørQs folk‘etrygdfdndef 's'ka'l ford'eles  mel.-

lom dQ Fem fondsstyrer l  forhold lil falkelallQl' _l 'de dislr.i.k—
ler- inndsswifene  omfatter.  FQrdelina revideres  trt li-
Qnd.Q år' på grurihlåg. =qv' "S'tatisl'iglé 5Qnlrdlbyréls' Oppgaver
over  föItall.

Hverl iands'sf'yta. [orvalj'er  $956:  ren'tene. av ae  midler
som vedkommende  slyrQ har  til  forvalmi'ng.

Når. d'er  ire'ts- midler  fra folkeir'ygdfond'ef lil  dekning
'av  -ylQISQr ag adminislrosion, skal  d_et tilbakeføres 'ef sa
slo"rl  beløp fra  h‘vert  'fqndsstyre. som  svarer  l..il  midnQ's
iordQliag. me'llam fondsslylfene QllQr nlene' l  første ledd.

§ 3.
HVQrl  distkiklsfondsstyre  skal  ha {em  dlQmm'Qr  sum

med. personlige  varamenn oppnevnes "'av Kongen. for  fire
år .om gangen. VQd første  gang; oppnevning skal" lo.. av
dlQmnQ .oppn'Qvnes  for to å'r.

Kongen oppnevner  formaan  l  hvert'styrQ.  'H.vQ-rl slyrQ
velger nestformann blant  si'nQ medle'mm-Qn.

.  §  4.
Det. etableres. Q't hovedsWre'so'm  skal  være  ei  kpordi-

ne'rQn'dQ ag rådgivende. organ  Lor-.dis'friktsfondfistyrenes
virksomhet  HQVÅstye skal beståav  formennene? i  de

fem  distriktsfqrid'sstycene, 'lo  medlemmer  oppnevnt av
Srorlllngel og to  rn'cIQmr  oppnevnt  av Koni.a Kongen
llte  formaimQ'n- for  Hovedstyret  HovedstyrQl  velger
nesffonrhaa'n  blah} sine  medlemmer.

Hoved'styret skal  ha sQle l  Oslo.

§  5
For dislrlklsfonasslyrQnQ dg .Hovedstyrer giele.
Medlemmer  og varamenn oppnevnes  med  virkning mn-

lil  regnskapet  er avslullQl for dQl  fjerde  år som er gan
after  al  oppnevningen  ble  foreta".

Dersom  dlQmr Qller  varamenn  a'liges  eller
dør l løpel av den tid da er  opavm- for, skal  nytt  medlem
QIIQr varamann oppnevnes  for den  gienshående lid.

SlyremølQ  holdes‘ når  formannen eller  et  av  styre
øvrige  medlemmer ever  det  Formannen sørger  for  Imp-
kalling ti! mølenQ me'd' rr'linsi' 8  dag'Q'r's varsel.

Styret  er  beslutningsdykfig nar  minsi  halvparlen  av
medlemmene eller deres varamenn  er lil sledQ - herunder
formaan-Qller  nesfformuhnen.

Styremedlemmene  og varamehnene skai ha-godtgiø—
ring som  fastsenes  av  vedkommende  departement.  Under

79

reise tilkommer  de skyss- Og kosfgodtgiøring som slQml
for offenllige llQalQan.

§  6.-
DislriklsfandsslyrQnQ kan  mQ'd samtykke  a'v dk'az'n-

,r'n'e.'l.lde" d.eportQQ tasiQrQ  el.ler  lilsellQ  nødvenchg .
sekretærhlelp -  .. ,f . .A  

lande  ." midF  med' 'el'Iin'g' mQ.llöm
rennQl  .5'2'; 'i'arsté  l'cdi

Köna- lilr..Q'llQ.r diréktar  for del .f'e'iles sekr'efariat. De
øvrige  lleneslQan -5o__rri 'finhe‘s  nødvendige  lil'sQ.llQs .uv
Hoveds'fyrQL D'Q'rQs lønhs- og anbeidsvilkår  fgastsetfes av'
.Ho'd's'ryrQl l"l'lQd .godkj-ennim'g av  vedkammen'de .dar--
iemQ'nt.

HQv'edstyr'Qf. fasts'eher.  nærmere  insfruks  far  direkm'ren
og da  felles  seuriat.

& 7. . .

Fondsforvahningen- skai  id siklQ pa. .at folkelrygdiondQl
skal  .bli lil s.lørsl  m'ulig ll'yll.e fo'i' folketrygden  ved  ar' midi
lene  anbrinn.  .-mol  batryggénde Sikkerhet  ag mad  sikfia
pa god  avkastning og den  nødvendige likviditet

Distriktsfondsstyren'e  kan  plassere  fondsmldlene  i  nors-
kQ  ihendehaeobligasionQr, som  lån  til distriklénes ul-
bnin'gsfoLnd,» o'g QllQr  nærmerQ..slQ'm'ise  av  Stortin-
gQl som  innskudd' l -foelning's- ag qr'ebank'er.  Økiagen
.i  banklnnsku'ddene s.kal- .imi'dlem’d l det enkelte. ar ik ul-
giørQ  mer 'enn 12 pst. av. den  samlede  lilvek'slQrl" l  fonds—
s'tyrene's. forvalming-smasse'.  .

El fondsstyre 'kon" to opp kortsiklige  låh  dersom  dQlle
finnes hensiktsmessig.

§ 8-. -
FondsstyrQnQ 'skal .särge för at -dQl  ved  .l.Jlgangen. 'av

hverl kalenderår  blir  ularbeidQl  årsberetning 09 for at det
blir  satt  opp.  regnskap og balanse” -l  samsvar  med grunn-
selninaQ om.  arde'mlig n'nslk'apsiøring og med  Forsiktig
og god  iorrelnings.skikk.  Årsregnskapei skal være  .und'er-
sklQVQl av sfye og Ferdig lil  revisionjenesi  iari  ul—
gan‘gen av  februar  måned.

.  §  9.
RQvision-Q'h av. regnskap'ené  skal  ("føres .av  Riksrevisio-

nen -
Fon'dss'tyrQne  skal snarest  muiiå og seal ian ul-

ganger;  av  april  mér‘ied  se'.nde  arsberelning ag regh'sk'ap
lil Hovedstyret. Hovedslyrel  sender disse  dokumenler og
bereming om den  samlede  forvallning lil  vedkommende
daaent  som  se'nder melding lil Slorlingel.

§  10.
Alle  s;  m  dQllor l  fandsfarvaltningen' l  medhold  av  disse

regler,  har lau'sh.Qlsplik-l om det de får  .vitQ i  s_in virksofn-
hel, ifr.  §  i'B-4' l- I'cw om  i'ollrygcl.

§  1  'I.

Kongen kan gi  nærmere. regler  om  fandsforvaltningen
og lref  nærmere  bestemmelser  lil  utfylling og giennom-
føring av  regfene.
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